Rooms-Katholieke Gemeente ZUTPHEN
Dopen en Trouwen 1750-1799 (R.B.S. 1906)

Deel 1ll, TROUWEN 1750-1797

<scan 185>

Venite ad Nuptias. Matth. 22.v.4
Nuptiae ... paratae sunt. v.8
Intraverunt ... ad Nuptias. 25.v.10
Itague jam non sunt duo, sed una caro.

Quod ergo Deus conjunxit, homo non separet. Matth. 19.v.6
Qui matrimonio jungit virginem suam, bene facit. 1% Cor. 7.v.38
Melius est enim nubere, quam uri. v.9

Quod igitur felix faustumq sit
Reipublicae nostrae Roman-Catholicae
et bene vertat Deus
ter optimus

maximus.

Juncti sunt matrimonio
Anno reparatae salutis 1750

28.06.1750 28 junij 1750  Juncti sunt matrimonio praenobilis d™* Joannes Vosch van Avesaet et
d®® Joanna Rauwers.
testes fuerunt R%* D™ Carolus van Baerle, praenobilis D™ Michael Vosch van Avesaet,
Aleijdis Rauwers, Everarda Rauwers et Maria VVosch van Avesaet nata Rauwers.
Illos benedicat Deus.

28 juni 1750 Zijn in het huwelijk verbonden de weledele heer Johannes Vosch van
Avesaet en mejuffrouw Johanna Rauwers.

Getuigen zijn geweest de Eerbiedwaardige Heer Karel van Baerle, de Weledele Heer
Michiel Vosch van Avesaat, Aleida Rauwers, Everhard Rauwers en Maria Vosch van
Avesaat geboren Rauwers. Dat God hen zegene.

08.07.1750 8 julij 1750 Juncti sunt matrimonio Gerardus Beels et Margareta Kolckmans.
testes fuerunt Reinildis Helmus et Euphemia Damen.

15.07.1750 15 juli 1750 Juncti sunt matrimonio Joannes Pettingher et Agnes Richardts.
testes fuere Maria Theresia Henninck, Reinildis Helmus et Euphemia Damen.

2 oktober 2014/ Genealogie in de Achterhoek - www.genealogiedomein.nl
-1-

Transcriptie: © A. van Eerten
Correctie: Maatman



Rooms-Katholieke Gemeente ZUTPHEN
Dopen en Trouwen 1750-1799 (R.B.S. 1906)

Deel 1ll, TROUWEN 1750-1797

23.07.1750 23 Julij 1750 Juncti sunt matrimonio Sebastianus Schalhausen et Theodora
Tacken.
testes fuere Reinildis Helmus et Euphemia Damen.

30.11.1750 309bris 1750  Juncti sunt matrimonio Franciscus Joannes Cogh et Catharina
Calachin. testes fuere Reinildis Helmus et Euphemia Damen.

1751

15.02.1751 15 febru. 1751 Juncti sunt matrimonio Joannes Gerhat et Joanna Tielekens. testes
fuere Henrica van Elten et Reijnildis Helmus.

<scan 186>

17.03.1751 17 martii 1751 Juncti sunt matrimonio Joanna Folckers et Jacobus van Triet. testes
fuerunt Anna Maria Stams et Euphemia Damen.

[?7].05.1751 ? maii 1751 Juncti sunt matrimonio Joannes van den Bosch et Magdalena
Demeure. testes fuerunt Maria Josepha Demeure et Anna Maria Stams et Reijnildis
Helmus.

14.05.1751 14 maii 1751 Juncti sunt matrimonio Ferdinandus Hartman et Gertrudis Jansen.
testes fuerunt Henrica van Elten et Euphemia Damen.

08.09.1751 8 7bris Juncti sunt matrimonio Georgius Claes et Aleijdis Winterinkx.
testes fuerunt Reijnildis Helmus et Euphemia Damen.
25.10.1751 25 8bris Juncti sunt matrimonio Joannes Hendrickx et Maria Rockx. testes
fuerunt Reijnildis Helmus et Euphemia Damen.
1752

09.01.1752  9januarii 1752  Juncti sunt matrimonio Joanna Backer et Everardus van de Veld.
testes fuerunt CI. d™® Carolus van Baerle, Ida van de Veld ejusque filius expertissimus
d™® Alardus van de Veld et Henrica Backer soror sponsae.

16.01.1752 16 januarii 1752 Juncti sunt matrimonio Valentinus Faesen et Maria Craenenbroek.
testes fuere Reijnildis Helmus et Euphemia Damen.

30.01.1752 30 jannuarii 1752 Juncti sunt matrimonio Adam Fleuris et Helena Canters.
testes fuerunt Rijnildis Helmus et Euphemia Damen.

10.04.1752 10 aprilis 1752  Conjuncti sunt matrimonio Joannes Horstock et Hermina
Henderickse. testes fuere Reinildis Helmus et Euphemia Damen. illis benedicat Deus.

30.04.1752 30 aprilis 1752  Juncti sunt matrimonio Helena Gorselinckx et Hubertus Heiligers.
testes fuerunt Joannes Croonenborgh, Reinera Helmus et Euphemia Damen.

01.05.1752 1 maij 1752 Juncti sunt matrimonio Walterus Bourdeloo et Maria Staals. testes
fuere Reinildis Helmus et Euphemia Damen.

03.05.1752 3 maij 1752 Juncti sunt matrimonio Arnoldus Hermssen et Bernardina Janssen.
testes fuerunt Reinildis Helmus et Euphemia Damen. illis benedicat Deus.

2 oktober 2014/ Genealogie in de Achterhoek - www.genealogiedomein.nl
-2-

Transcriptie: © A. van Eerten
Correctie: Maatman



14.05.1752

25.06.1752

25.06.1752

13.12.1752

06.01.1753

31.01.1753

02.02.1753

18.04.1753

02.05.1753

11.06.1753

28.06.1753

09.07.1753

09.07.1753

17.07.1753

30.08.1753

02.09.1753

Rooms-Katholieke Gemeente ZUTPHEN
Dopen en Trouwen 1750-1799 (R.B.S. 1906)

Deel 1ll, TROUWEN 1750-1797

14 maij 1752  Juncti sunt matrimonio Adolphus Deseker et Sara Heijlideij. testes
fuere Reinildis Helmus et Euphemia Damen.

25 junii 1752 Juncti sunt matrimonio Gertrudis Heerdinck et Philippus Horio.
testes fuere Reinildis Helmus et Euphemia Damen.

25 junii 1752 Juncti sunt matrimonio Catharina Velthuijs et Antonius Wijnstock.
testes fuere Reinildis Helmus et Euphemia Damen.

<scan 187>

13 xbris 1752 Juncti sunt matrimonio Joannes Georgius Welsma et Alijdis
Garritsen. testes fuerunt Reijnildis Helmus et Joanna van Bendt.

1753

6% janrij 1753  Juncti sunt matrimonio Adrianus van der Velden et Henrica ten
Beest. testes fuerunt Henricus Heijster, Reijnildis Helmus et Joanna van Bendt.

31 januarii 1753 Juncti sunt matrimonio Mechtildis Maria Mulders vidua Ferdinandi
Dames et Henricus Mumkes. testes fuere Reinildis Helmus et Joanna van Bent.

2% febru 1753 Juncti sunt matrimonio Odilius de Nijs et Hermina Olthof. testes
fuerunt Reijnildis Helmus et Joanna van Bent.

18 aprilis 1753  Juncti sunt matrimonio Catharina van Elten et Petrus Nevelaar.
testes fuere Reinildis Helmus et Joanna van Bent.

2% maii 1753 Juncti sunt matrimonio Petrus Josephus Smits et Theodora
Schulders. testes fuerunt Reinildis Helmus et Joanna van Bent.

11 junii 1753  Juncti sunt matrimonio Petrus Laerhove et Joanna Egberts
Nieuwlant. testes fuerunt Reijnildis Helmus et Joanna van Bent.

28 junii 1753 Juncti sunt matrimonio Joannes Carolus Schrankel et Christina
Teunissen. testes fuerunt Reijnildis Helmus et Joanna van Bendt.

9 julii 1753 Juncti sunt matrimonio Adolphus Helbergen et Joanna Garritse.
testes fuerunt Reijnildis Helmus et Joanna van Bendt.

9 julii 1753 Juncti sunt matrimonio Joannes Henricus Schreurder et Anna
Elisabeth Roopeeters. testes fuerunt Reijnildis Helmus et Joanna van Bendt.

17 julii 1753 Juncti sunt matrimonio Petrus Colson et Margareta de Witte. testes
fuerunt Reijnildis Helmus et Joanna van Bendt.

30 augusti 1753 Juncti sunt matrimonio Gerardus Joannes Velderman et Maria
Hurneman. testes fuerunt Reinildis Helmus et Joanna van Bent.

2 Tbris 1753 Juncti sunt matrimonio Philippus Smits et Gerarda Hagens. testes
fuerunt Reinildis Helmus et Joanna van Bent.

2 oktober 2014/ Genealogie in de Achterhoek - www.genealogiedomein.nl
-3-

Transcriptie: © A. van Eerten
Correctie: Maatman



11.11.1753

03.12.1753

10.12.1753

14.02.1754

18.02.1754

04.11.1754

23.12.1754

31.10.1754

08.01.1755

30.06.1755

12.07.1755

27.07.1755

18.09.1755

24.09.1755

31.10.1755

Rooms-Katholieke Gemeente ZUTPHEN
Dopen en Trouwen 1750-1799 (R.B.S. 1906)

Deel 1ll, TROUWEN 1750-1797

11 9bris 1753  Juncti sunt matrimonio Franciscus Wagenaar et Anna Thomassen.
testes fuere Reinildis Helmus et Joanna van Bent.

3 Xbris 1753 Juncti sunt matrimonio Bernardus van Elten et Joanna Theunissen vidua
Gijsberti Susters. testes fuerunt Joannes van Elten et Joanna van Bent.

<scan 188>

10 Xbris 1753  Juncti sunt matrimonio Joannes Janssen et Wilhelmina Montignie.
testes fuere Reinildis Helmus et Joanna van Bent.

1754

14 februarii 1754 Juncti sunt matrimonio Wilhelmus Besselink et Joanna Omerincks.
testes fuere Reinildis Helmus et Joanna van Bent.

18 februarij 1754 Juncti sunt matrimonio Bernardina Egbertse Nieuwlant et Everardus
Garritsen. testes fuere Reinildis Helmus et Joanna van Bent.

4 9bris 1754 Juncti sunt matrimonio Catharina Vincke et Theodorus Meijerus.
testes fuere R.Di Hermannus Schouten, Reinildis Helmus et Joanna van Bent.

23 Xbris 1754  Juncti sunt matrimonio Wesselus Geurs et Maria Voorst.
testes fuere Reinildis Helmus et Joanna van Bent.

Anno 1755

31 8bris 1755  Juncti sunt matrimonio Wijnandus Driessen et Mechtildis Hermsen.
testes fuerunt Reinildis Helmus et Joanna van Bent.

8 januarii 1755 Juncti sunt matrimonio Joannes Maeixner et Christina ten Bosch.
testes fuere Reinildis Helmus et Joanna van Bent.

30 junii 1755  Juncti sunt matrimonio Francois Godez et Maria Josepha Petit.
testes fuere Reijnildis Helmus et Joanna van Bent.

12%julii 1755  Juncti sunt matrimonio Matthijs Meurs et Joanna Sijbilla Sijmon:s.
testes fuere Reinildis Helmus et Joanna van Bent.

27 julii 1755 Juncti sunt matrimonio Joannes Schutte et Joanna Slimme. testibus
R.A.D. Hermanno Schouten et Henrica Schultte.

18 septembris  Juncti sunt matrimonio Franciscus Josephus Belville et Anna
Catharina Scheffers. testes fuerunt Joanna la Verris et Reinildis Helmus.

24 septembris  Juncti sunt matrimonio Petrus Bauwmeester et Bernardina ten
Bosch. testes fuerunt Reijnildis Helmus et Joanna van Bent.

31 8bris 1755  de Wijnando Driessen vide in praecedenti pagina.

2 oktober 2014/ Genealogie in de Achterhoek - www.genealogiedomein.nl
-4 -

Transcriptie: © A. van Eerten
Correctie: Maatman



24.12.1755

18.02.1756

17.04.1756

24.06.1756

16.07.1756

25.11.1756

15.04.1757

17.04.1757

28.04.1757

28.04.1757

21.08.1757

06.11.1757

[22.22].1757

28.12.1757

Rooms-Katholieke Gemeente ZUTPHEN
Dopen en Trouwen 1750-1799 (R.B.S. 1906)

Deel 1ll, TROUWEN 1750-1797

<scan 189>

24 decemb’ 1755 Juncti sunt matrimonio Matthias van Schaijk et Maria Magdalena
Jordens. testes fuerunt Reinildis Helmus et Joanna van Bent.

1756

18 februarii 1756 Juncti sunt matrimonio Henricus Mulder et Margaretha van Sarck.
testibus Reijnili Helmus et Joanna van Bent.

17 aprilis 1756  Juncti sunt matrimonio Louwrens Holtkamp et Hermina Patbergs.
testibus Reinildi Helmus et Joanna van Bent.

24 junii 1756 Juncti sunt matrimonio Philippus Bax et Hermina Beumers. testibus
Reinildi Helmus et Joanna van Bent.

16 julii 1756 Juncti sunt matrimonio Gerardus Pelgrom et Theodora Stevens.
testibus Joanna Pelgrom, Gerardina Reusinck, Joanna van Bent et Alberto Horstock.

25 nov. 1756 Juncti sunt matrimonio Gerardus Joannes Rieder et Gertrudis
Moetermans. testibus Reijnildis Helmus et Joanna van Bent.

1757

15 aprilis 1757  Juncti sunt matrimonio Joannes Ignatius Nelli et Maria Elisabeth de
Hoppinck. testes fuerunt Reijnildis Helmus et Joanna van Bent.

17 aprilis 1757  Juncti sunt matrimonio Bartrudis Niestadt et Wilhelmus Litting.
testes fuere Reinera Helmus et Joanna van Bent.

28 aprilis 1757  Juncti sunt matrimonio Bernardus Dirkzen et Joanna Jansen. testes
fuerunt Reinera Helmus et Joanna van Bent.

28 aprilis 1757  Juncti sunt matrimonio Theodorus de Jongh et Henrica Dirkzen.
testes fuerunt Reinildis Helmus et Joanna van Bent.

21 aug. 1757 Juncti sunt matrimonio Carolus Gerritz et Catharina Franken. testes
fuerunt Reinildus Helmus et Joanna van Bent.

6anov™ 1757  Juncti sunt matrimonio Joannes Wilhelmus Caspers, et Joanna
Elisabeth Carels. testes fuerunt Thomas Hammon, Joannes Henricus Slaman et Anna
Maria Klaassens.

<scan 190>

(geen datum) Juncti sunt matrimonio Matthias Ante et Gosina Smits. testes fuere
Angelina Smits, Reinera Helmus et Joanna van Bent.

28 Xbris 1757  Juncti sunt matrimonio Geurt Huskes et Maria Dusobois. testes fuere
Reinera Helmus et Joanna van Bent.

2 oktober 2014/ Genealogie in de Achterhoek - www.genealogiedomein.nl
-5-

Transcriptie: © A. van Eerten
Correctie: Maatman



04.02.1758

05.05.1758

12.11.1758

24.11.1758

22.12.1758

14.01.1759

11.02.1759

20.02.1759

27.02.1759

24.04.1759

06.05.1759

06.05.1759

11.05.1759

13.05.1759

10.06.1759

17.06.1759

Rooms-Katholieke Gemeente ZUTPHEN
Dopen en Trouwen 1750-1799 (R.B.S. 1906)

Deel Ill, TROUWEN 1750-1797
1758

4 febr. 1758 Juncti sunt matrimonio Jacobus Berents et Joanna Spijkers. testes
fuerunt Reinera Helmus et Joanna van Bent.

5% maii. 1758  Juncti sunt matrimonio Joannes [Gentsel] et Joanna Frederiks. testes
fuerunt R.D. Joannes de Vos et Joanna van Bent.

12 9bris. 1758  Juncti sunt matrimonio Petrus Maassen et Gerardina Backers. testes
fuere Joannes Backers et Reinera Helmus.

24 9bris. 1758  Juncti sunt matrimonio Henricus Janssen et Gijsbertha Wentholt.
testes fuere Reijnera Helmus et Joanna van Bent.

22 Xbris. 1758  Juncti sunt matrimonio Petrus Garier et Margaretha Josepha
Beaujeans. testes fuerunt Reijnera Helmus et Joanna van Bent.

1759

14 januarii 1759 Juncti sunt matrimonio Walterus Bocktenk et Maria ter Boght. testes
fuerunt Reijnera Helmus et Joanna van Bent.

11 februarii 1759 Juncti sunt matrimonio Everardus Herenstein et Maria Hurnemans.
testes fuerunt Reijnera Helmus et Joanna van Bent.

20 febr. 1759 Juncti sunt matrimonio Martinus de Klarck et Anna Catharina
Goris. testes fuere Reijnera Helmus et Joanna van Bent.

27 febr. 1759 Juncti sunt matrimonio Wilhelmus Arents et Maria Cox. testes
fuerunt Reijnera Helmus et Joanna van Bent.

24 aprili 1759  Juncti sunt matrimonio Conrardus Donckers et Theodora Backers.
testibus Reijnera Helmus et Joanna van Bent.

6 maji 1759 Juncti sunt matrimonio Antonius Heek et Joanna Segers. testes fuere
Baltazar Heek et Reijnera Helmus.

6 maji 1759 Juncti sunt matrimonio Bernardus Bloem et Henrica Amptinckx.
testes fuere Antonius Bloem et Reijnildis Helmus.

<scan 191>

11 maji 1759 Juncti sunt matrimonio Wilhelmus Schierlinck et Ida Maria Driessen.
testes fuerunt Joanna Driessen, Wijnandus Driessen et Reijnildis Helmus.

13 maji 1759  Juncti sunt matrimonio Joannes Berents et Margareta Dirixssen.
testibus Reijnera Helmus, Joanna van Bent et Margareta van Daelen.

10 junii 1759  Juncti sunt matrimonio Petrus Martens et Wenceslaa Garritze.
testibus Reijnera Helmus et Joanna van Bent.

17 junii 1759  Juncti sunt matrimonio Petrus Terinck et Anna Margareta Inogina.
testibus Joanna van Bent et Joanna la Verris.

2 oktober 2014/ Genealogie in de Achterhoek - www.genealogiedomein.nl
-6 -

Transcriptie: © A. van Eerten
Correctie: Maatman



07.08.1759

22.08.1759

04.11.1759

11.03.1760

11.03.1760

04.05.1760

11.05.1760

18.05.1760

11.09.1760

14.10.1760

26.04.1761

03.05.1761

31.05.1761

16.08.1761

16.11.1761

Rooms-Katholieke Gemeente ZUTPHEN
Dopen en Trouwen 1750-1799 (R.B.S. 1906)

Deel 1ll, TROUWEN 1750-1797

7 augusti 1759  Juncti sunt matrimonio Henricus Joannes Tongerlo et Joanna
Schlim. testibus Reijnera Helmus et Isabella Vischers.

22 aug. 1759 Juncti sunt matrimonio Joannes Josephus Rutters et Bernardina
Jansen. testibus Reijnera Helmus et Joanna van Bent.

4 9bris 1759 Juncti sunt matrimonio Henrica Janssen et Joannes Theodorus
Herberinck. testes Reijnera Helmus et Joanna van Bent.

1760

11%martii 1760 Juncti sunt matrimonio Christophorus Jonkhans et Maria Last.
testes fuere Reijnildis Helmus et Joanna van Bent.

11 martii Juncti sunt matrimonio Wilhelmus Dirkse et Masa Catharina Joanna
Jansen. testes fuere Reijnildis Helmus et Joanna van Bent.

4 maji 1760 Juncti sunt matrimonio Joannes Laurentius van Eijten et Henrica
Clasina Menssen. testes fuere Reijnera Helmus et Joanna van Bent.

11 maij 1760  Juncti sunt matrimonio Adrianus Licht et Joanna Janssen.
testibus Reijnera Helmus et Joanna van Bent.

18 maji 1760  Juncti sunt matrimonio Antonius Brinckman et Joanna Lansser.
testes fuere Reijnera Helmus et Joanna van Bent.

11 7bris 1760  Juncti sunt matrimonio Joannes Baptista Libaert et Anna Gisberta
de Bruijn. testes fuerunt Reijnildis Helmus et Joanna van Bent.

<scan 192>

14 8bris 1760  Juncti sunt matrimonio Anna Maria Huberta Menten et Petrus
Cogel. testes fuere Reijnera Helmus et Joanna van Bent.

1761

26 april 1761  Juncti sunt matrimonio Hermannus Harmsen et Everharda Roelofse.
testes fuerunt Reijnera Helmus et Joanna van Bent.

3 maij 1761 Juncti sunt matrimonio Wilhelmus Stevens et Joanna Bluminks.
testes fuere Reijnera Helmus et Joanna van Bent.

31 maij 1761 Juncti sunt matrimonio Joannes Elschot et Gertrudis Santmans.
testes fuerunt Reijnera Helmus et Joanna van Bent.

16 augusti 1761 Juncti sunt matrimonio Joannes van Moeselaar et Anna Catharina
Hasseloo. testes fuerunt Reijnera Helmus et Joanna van Bent.

16 9bris 1761  Juncti sunt matrimonio Petrus Plesserria et Ida de Bruijn. testes
fuerunt Reijnera Helmus et Joanna van Bent.

2 oktober 2014/ Genealogie in de Achterhoek - www.genealogiedomein.nl
-7 -

Transcriptie: © A. van Eerten
Correctie: Maatman



24.01.1762

14.02.1762

21.02.1762

18.04.1762

25.04.1762

09.05.1762

04.07.1762

05.09.1762

26.11.1762

06.02.1763

01.05.1763

29.05.1763

01.11.1763

08.11.1763

08.11.1763

Rooms-Katholieke Gemeente ZUTPHEN
Dopen en Trouwen 1750-1799 (R.B.S. 1906)

Deel Ill, TROUWEN 1750-1797
1762

24 januarii 1762 Juncti sunt matrimonio Margaretha van Elten et Petrus Gortman.
testes fuerunt Joanna van Bent et Margaretha van Elten.

14 februarii 1762 Juncti sunt matrimonio Anna Delmaij et Judocus de Pipere. testes
fuerunt Joanna van Bent et Reijnera Helmus.

21 februarii 1762 Juncti sunt matrimonio Henrica Arnolda Peeters et Adolphus
Jacobus Croij. testes fuerunt Reijnera Helmus et Joanna van Bent.

18 aprilis 1762  Juncti sunt matrimonio Margaretha Steven Janssen et Egbertus
Dickx. testes fuerunt Reijnera Helmus et Joanna van Bent.

25 aprilis 1762  Juncti sunt matrimonio Margareta van Daalen et Henricus Bloem.
testes fuerunt Gertrudes Janssen et Reijnera Helmus.

9 maij 1762 Juncti sunt matrimonio Joannes Rookx et Christina Egberts. testes
fuerunt Reijnera Helmus et Joanna Rietgast.

4 julii 1762 Juncti sunt matrimonio Joannes Govaerts et Petronilla Geijer. testes
fuerunt Reijnera Helmus et Joanna van Bent.

<scan 193>

5% septemb’ 1762 Juncti sunt matrimonio Bernardus Hesseling et Gertrudis Evers.
testes fuerunt Reijnera Helmus et Joanna van Bent.

26 novemb 1762 Juncti sunt matrimonio Joannes Cleef et Henrica Booldink. testes
fuerunt Reijnera Helmus et Joanna van Bent.

1763

6 febr 1763 Juncti sunt matrimonio Bernardus Berentse et Hermina Martens.
testes fuerunt Reijnera Helmus et Joanna van Bent.

1* maiji 1763 Juncti sunt matrimonio Henricus Gijpkes et Joanna Maria Hulsink.
testes fuerunt Reijnildis Helmus et Joanna van Bent.

29 Maij 1763  Juncti sunt matrimonio Petrus Leenders et Joanna Jansens.
testes fuerunt Reijnildis Helmus et Joanna van Bent.

1 novembris 1763 Juncti sunt matrimonio Antonius Santman et Henrica Spitholt. testes
fuerunt Reijnildis Helmus et Joanna van Bent.

8 novembris 1763 Juncti sunt matrimonio Helena Bieremans et Leonardus Keijen.
testes fuerunt Reijnildis Helmus et Joanna van Bent.

8 novembris 1763 Juncti sunt matrimonio Catharina Claasen et Andreas le Roij.
testibus Joanna van Bent et Cornelia van Delm.

2 oktober 2014/ Genealogie in de Achterhoek - www.genealogiedomein.nl
-8-

Transcriptie: © A. van Eerten
Correctie: Maatman



02.05.1764

04.11.1764

06.11.1764

31.03.1765

19.04.1765

19.04.1765

05.05.1765

05.06.1765

16.06.1765

23.07.1765

05.11.1765

08.11.1765

Rooms-Katholieke Gemeente ZUTPHEN
Dopen en Trouwen 1750-1799 (R.B.S. 1906)

Deel Ill, TROUWEN 1750-1797
1764

2 maij 1764 Juncti sunt matrimonio Martinus Colin et Maria Elisabeth
Hagenbeek vidua Joannes Rutgeri Veerhuis. Testibus Reijnildi Helmus et Joanna van
Bent.

4 novemb 1764 Juncti sunt matrimonio Geradus Nierkens et Aleijdis Nieuwlant.
testes fuerunt Henricus Gerritsen, Engelberta Gerritsen et Joanna van Bent.

sexta novembris 1764 Ex commissione et de mea venia contraxerunt coram R:%
admodum Domino Joanne B. Schemming Preshijtero Romano-Catholico matrimonium
Arnoldus Otto sponsus et Stephana Noortwijk sponsa. testes fuerunt, Gosuinus
Noortwijk, Cornelia Schemming, Antonius Noortwijk, Wilhelmina Noortwijk et plures
alii quod attestor ....

de Vos Past: Zutph:

<scan 194>
1765

31 martii 1765 Juncti sunt matrimonio Joannes Arents Broekman et Gertrudis
Onsteijn. testes fuerunt Joanna van Bent et Gerarda Gerritze.

19 aprilis 1765  Juncti sunt matrimonio Petrus Mertens et Maria Catherina
Francken. testes fuere Reijnildis Helmus et Joanna van Bent.

19 aprilis 1765  Juncti sunt matrimonio Maria Margareta Pieete et Joannes
Laurentius Menetré. testes fuerunt Margareta van Elten, Cl. D: Schouten et Godefridus
van Elten et Joanna van Bent.

5 maij 1765 Juncti sunt matrimonio Maria Nieuwlant et Joannes van den Bergh.
testes fuerunt Reijnildis Helmus et Joanna van Bent.

5 junii 1765 Juncti sunt matrimonio Petrus Josephus Tordoir et Catharina
Joanna Nicolet. testes fuerunt Petrus Nicolet et Reinildis Helmus.

16 junii 1765  Juncti sunt matrimonio Petrus van den Brugge et Anna Margareta
Jordens. testes fuerunt Reijnildis Helmus et Joanna van Bent.

23 julii 1765 Juncti sunt matrimonio Albert Hackenbroeck et Aleidis Schutte.
testes fuerunt Cl. Dnus. Hermannus Bernardus Schouten, Gaspar Schutte, Aleidis Baptist
ejus conjux, Maria et Felicitas Schutte, Hermen Kuipers, Catharina Agnes Margarita
Hackenbroeck et Nicolaus Schultte.

5 nov. 1765 Juncti sunt matrimonio Theodorus Visser et Anna Hendriks. testes
fuerunt Reijnildis Helmus et Joanna van Bent.

8 novembr 1765 Juncti sunt matrimonio Petrus Joannes Verheijen et Isabella Agnes
Backer. testes fuerunt Cl. Dnus Schouten, Maria Catharina Backer, Dna Joanna van de
Veld, Henrica et Elisabetha Backer.

2 oktober 2014/ Genealogie in de Achterhoek - www.genealogiedomein.nl
-9-

Transcriptie: © A. van Eerten
Correctie: Maatman



15.12.1765

02.11.1766

09.11.1766

09.11.1766

04.11.1766

13.11.1766

26.11.1766

06.01.1767

01.02.1767

22.03.1767

10.05.1767

15.07.1767

17.11.1767

24.11.1767

26.11.1767

Rooms-Katholieke Gemeente ZUTPHEN
Dopen en Trouwen 1750-1799 (R.B.S. 1906)

Deel 1ll, TROUWEN 1750-1797

<scan 195>

15 decemb' 1765 Juncti sunt matrimonio Petrus Josephus Soer et Christiana Lemans.
testes fuerunt Reijnera Helmus et Joanna van Bent.

1766

2% novembris 1766 Juncti sunt matrimonio Theodorus Delmijn et Joanna van Bent.
testes fuerunt Petrus Delmijn, Albertus van Bent et Reijnera Helmus.

9% gjus® Juncti sunt matrimonio Augustinus Muller et Henrica van Voorst.
testes fuerunt Mauritius van Voorst et Reijnera Helmus.

eodem die Juncti sunt matrimonio Henricus Scholten et Elisabetha Hulshof.
testes fuere Christina Dekelinck, mater sponsae, Theodorus Hulshof, frater, et Reijnera
Helmus.

Nota 4 hujus Juncti sunt matrimonio Bernardus van Delm et Aleijdis Besselinck.
testes fuerunt Gerardus Adolphus van Delm, Cornelia van Delm et Reijnera Helmus.

13 nov' 1766 Juncti sunt matrimonio Gerardus Pijnappel et Anna Maria
Santmans. testes fuerunt Josephus Rutters, Reijnildis Helmus et Joanna Delmijn.

26 nov' 1766 Juncti sunt matrimonio Joannes Laurens et Helena Jansen. testes
fuerunt Reijnera Helmus et Joanna Harmsen.

1767

6 jan. 1767 Juncti sunt matrimonio Bernardus Henricus Kempen et Joanna
Hagens. testes fuerunt Clarissimus Dominus Cornelius Schade et Reijnildis Helmus.

1° febr. 1767 Juncti sunt matrimonio Joannes Peulen et Angelina Thijssen. testes
fuerunt Clariss. Dominus Cornelius Schade et Reijnildis Helmus.

22 martii 1767  Juncti sunt matrimonio Adam Nipels et Joanna Gertrudis Paauwen.
testes fuerunt Anna Elisabeth Paauwen, Reijnildis Helmus et Joanna Harmsen

<scan 196>

10 maji 1767  Juncti sunt matrimonio Joannes Schutte et Joanna Janssen. testes
fuerunt Catharina Woninx, Reijnera Helmus, Joanna Harmsen & Harmina Harmsen.

15 julii 1767 Juncti sunt matrimonio Joannes Beijerlink et Margareta de Wit.
testes fuerunt Reijnildis Helmus et Joanna Harmsen.

17 novemb" 1767 Juncti sunt matrimonio Joannes Bosboom et Elisabeth Simons.
testes fuerunt Reijnildis Helmus et Joanna Harmsen.

24 nov' 1767 Juncti sunt matrimonio Assuerus Harmsen et Gerarda Diénberg genaamt
Huurneman. testes fuerunt Catharina Strootmans, Reijnildis Helmus et Joanna Harmsen.

26 nov' 1767 Juncti sunt matrimonio Joannis Bernardus Willemse et Anna Bles. testes
fuerunt Reijnildis Helmus et Joanna Harmsen.

2 oktober 2014/ Genealogie in de Achterhoek - www.genealogiedomein.nl
-10 -

Transcriptie: © A. van Eerten
Correctie: Maatman



05.03.1768

13.04.1768

02.05.1768

03.05.1768

17.05.1768

22.05.1768

14.07.1768

30.10.1768

17.11.1768

15.01.1769

31.01.1769

05.02.1769

16.04.1769

11.06.1769

12.07.1769

Rooms-Katholieke Gemeente ZUTPHEN
Dopen en Trouwen 1750-1799 (R.B.S. 1906)

Deel Ill, TROUWEN 1750-1797
1768

5 maart 1768 Juncti sunt matrimonio Joannes Michaél Lemmen et Aleidis Folkers.
testes fuerunt Rev. Dom. Cornel. Schadé, Barbara Folkers et Joanna Harmsen.

13 april 1768  Juncti sunt matrimonio Joannes Hentz et Maria Margareta
Scherenbeck. testes fuerunt Harmanna Harmse et Joanna Harmse.

2% maiji 1768  Juncti sunt matrimonio Petrus van den Berg et Anna Elisabeth de
Vries. testes fuerunt Andries Matthijssen, Antonetta van den Berg, Reijnildis Helmus et
Joanna Harmsen.

3 maiji 1768  Juncti sunt matrimonio Antonius Martens et Hendrina Eijmers. testes
fuerunt Gerardus Martens et Joanna Harmsen.

17% maiji 1768  Juncti sunt matrimonio Garparus Deurstok et Bernardina Carels.
testes fuerunt Reijnildis Helmus et Joanna Harmsen

22% maiji 1768  Juncti sunt matrimonio Jacobus Lauwrens et Joanna Spiegels. testes
fuerunt Joannes Kroonenburg et Joanna Harmsen.

14%julii 1768  Juncti sunt matrimonio Josephus Joannes Verkuijl et Helena Kamps.
testes fuerunt Hermina van Bent et Joanna Harmsen.

<scan 197>

30%oct. 1768 Juncti sunt matrimonio Joannes Bernardus ten Bosch et Helena
Jansen. testes fuerunt Reijnildis Helmus et Joanna Harmse.

17 %nov' 1768  Juncti sunt matrimonio Wilhelmus Arnoldus van de Veld et Henrica
Backer. testes fuerunt Clarissimus Dominus Cornelius Schadé, Maria Bakker, Cornelia
Maria Schouten & & &.

A° 1769

15 januar. Juncti sunt matrimonio Engelbertus van Dijk et Anna Maria Rebijns.
testes fuerunt Joann. Laurentius Barber, Reijnildis Helmus et Joanna Harmsen.

31 jan. 1769 Juncti sunt matrimonio Wilhelmus Koetsier et Theodora Peters.
testes fuerunt Joanna Harmse et Antonia Peters.

5% febr.1769. Juncti sunt matrimonio Bernardus Lemereijse et Joanna Hendriks.
testes fuerunt Anthonius Hendriks, Reijnildis Helmus, Joanna van Bent &.

16 april 1769  Juncti sunt matrimonio Joannes Gerardus Koetsier et Margareta
Walraijs. testes fuerunt Petrus Koetsier, pater sponsi, Eva Wolters, mater sponsi et
Reijnildis Helmus.

11 junii 1769  Juncti sunt matrimonio Gaugericus Haddinck et Joanna Smits.
testes fuerunt Christiaan Haddink, Joannes Everardus Haddink et Reijnildis Helmus.

12 julii 1769 Juncti sunt matrimonio Henricus Rocks et Magdalena Joseph
Demeur. testes fuerunt Maria Anna Rocks, Reijnildis Helmus et Joanna Harmse.

2 oktober 2014/ Genealogie in de Achterhoek - www.genealogiedomein.nl
-11 -

Transcriptie: © A. van Eerten
Correctie: Maatman



17.09.1769

02.10.1769

02.11.1769

08.02.1770

11.03.1770

29.04.1770

15.08.1770

28.10.1770

31.10.1770

18.11.1770

27.12.1770

09.04.1771

05.05.1771

22.05.1771

Rooms-Katholieke Gemeente ZUTPHEN
Dopen en Trouwen 1750-1799 (R.B.S. 1906)

Deel 1ll, TROUWEN 1750-1797

17 sept. 1769  Juncti sunt matrimonio Joannes Swiggers et Hendrina Heijstermans.
testes fuerunt Reijnildis Helmus, Joanna Harmse et Gerarda Mensen.

2% octob’ 1769  Juncti sunt matrimonio Hermannus Bauduwin et Joanna van
Meerlands, testes fuerunt Reijnildis Helmus et Joanna Harmse.

2% nov' 1769 Juncti sunt matrimonio Joannes Bakker et Helena Wagenaars.
testes fuerunt Casparus Wagenaar, pater sponsae, Reijnildis Helmus, Joanna Harmse et
Gerarda Mensen.

<scan 198>
Anno 1770

8 febr. 1770 Juncti sunt matrimonio Michael Swildens et Mechtildis Gilissen.
testes fuerunt Albertus Evers, Reijnildis Helmus et Joanna Harmse.

11 martii 1770  Juncti sunt matrimonio Emanuel Beugels et Maria Catharina Cossé.
testes fuerunt Adamus Lonus et Joannes Frisse et Reijnildis Helmus.

29 aprilis 1770  Juncti sunt matrimonio Antonius Crombag et Anna Elisabeth de
Brune. testes fuerunt Reijnildis Helmus et Joanna Harmse.

15 augusti 1770 Juncti sunt matrimonio Michael van Wetteren et Maria Gertrudis
Cornelissen. testes fuerunt Joannes Greven et Joanna Harmse.

28 octob’ 1770  Juncti sunt matrimonio Henricus van Leunen et Joanna Times. testes
fuerunt Henricus Mensen, Reijnildis Helmus et Joanna Harmsen.

31 octob. 1770  Juncti sunt matrimonio Eijldert Rasink et Mechtildis Dirkze. testes
fuerunt Domicella Cornelia Schouten, Reijnildis Helmus et Joanna Harmse.

18 novemb" 1770 Juncti sunt matrimonio Conrardus Bloem et Engelina Gerritze. testes
fuerunt Bernardus Bloem, Henrica Antincks et Reijnildis Helmus.

27 decemb’ 1770 Juncti sunt matrimonio Joannes Broekhuijsen et Elisabeth Dirkse.
testes fuerunt D" Cornelia Maria Clumper, Reijnildis Helmus et Joana Harmse.

<scan 199>
1771

9 aprilis 1771 Juncti sunt matrimonio Gerardus Martinus Roelofs et Anna
Irnmengardis Elisabeth Backer. testes fuerunt Clarissimus Dominus Cornelius Schade,
Maria Catharina Backer, mater sponsae, Harmina Christina Roelofs, mater sponsi et
plures utriusque consanguinei.

5% maii 1771 Juncti sunt matrimonio Christophorus Schlosser et Antonia
Beijerlinck. testes fuerunt Joannes Beijerlinck, Reijnera Helmus et Joanna van Bent.

22%maij 1771  Juncti sunt matrimonio Joannes Theodorus Hilge et Bernardina
Niewenhuijs. testes fuerunt mater sponsae, Joannes Andreas Homelet et Joanna Harmse.

2 oktober 2014/ Genealogie in de Achterhoek - www.genealogiedomein.nl
-12 -

Transcriptie: © A. van Eerten
Correctie: Maatman



16.06.1771

02.09.1771

19.11.1771

01.12.1771

29.12.1771

12.01.1772

16.02.1772

23.02.1772

23.02.1772

03.05.1772

23.08.1772

20.10.1772

28.11.1772

28.12.1772

19.02.1773

Rooms-Katholieke Gemeente ZUTPHEN
Dopen en Trouwen 1750-1799 (R.B.S. 1906)

Deel 1ll, TROUWEN 1750-1797

16 junii 1771 Juncti sunt matrimonio Joannes Wilhelmus Vlek et Margareta
Wignon. testes fuerunt Joannes Wignon, pater sponsae, et Fredericus Tebelé.

2% septembris 1771 Juncti sunt matrimonio Joannes Jacobus van Es et Maria Gertrudis
Heijlammer. testes fuerunt Bernardina Raatsink et Joanna Harmse.

19 nov. 1771 Juncti sunt matrimonio Conradus Hulsink et Maria Tempelmans.
testes fuerunt Reijnildis Helmus et Joanna Harmse.

1 decemb’ 1771 Juncti sunt matrimonio Matthias Peterse et Gertrudis Lomans.
testibus Reijnildis Helmus et Joanna Harmse.

29 decemb 1771 Juncti sunt matrimonio Joannes Baptista Reubregt et Anna
Gertrudis de Haan. testes fuerunt Joannes de Haan, Reijnildis Helmus et Joanna
Harmse.

1772

12 januarii 1772 Juncti sunt matrimonio Odulphus Janssen et Arnolda Wentholt.
testes fuerunt Joanna van Bent, Reijnildis Helmus et Joanna Harmse.

16 feb 1772 Juncti sunt matrimonio Joannes Adam et Henrica Gerritze. testes
fuerunt Conradus Blom, Engelina Geritze, Reijnildis Helmus et Joanna Harmse.

<scan 200>

23 feb' 1772 Juncti sunt matrimonio Jan Frederik Berentse et Henderina
Klingstrom. testes fuerunt Joanna Lobaar, Reijnildis Helmus et Joanna Harmse.

23%feb" 1772 Juncti sunt matrimonio Christop. van Roij et Anna Catharina du
Beuf. testes fuerunt Gregorius Petrus Joannes van Roij et Joanna Harmse.

3 maiji 1772  Juncti sunt matrimonio Josephus Hombelet et Joanna Harmse.
testes fuerunt Joannes Andreas Hombelet et Reijnildis Helmus.

23%augusti 1772 Juncti sunt matrimonio Josephus Reinerus Smit et Willemina
Hagedoorn. testes fuerunt Gerardus Arents et Maria Catharina de Lile.

20% octob 1772 Juncti sunt matrimonio Mattheus Lauwaes et Aleidis Densing.
testes fuerunt Ludovicus Martens, Michael Corschanskij et Wijnandus Driesen.

28 nov' 1772 Juncti sunt matrimonio Nicolaus Charle et Aleidis Clarck. testes
fuerunt Margareta Clarck, Reijnildis Helmus et Gerarda Gerritze.

28 dec. 1772 Juncti sunt matrimonio Joannes Wilhelmus Boijmans et Catharina
Boudewijns. testes fuerunt Arent Boudewijns et Gerarda Gerritze.

1773

19 febr. 1773 Juncti sunt matrimonio Antonius Harmse Waerlé et Gerarda
Martens. testes fuerunt Gertrudis Creijvangers et Gerarda Gerritze.

2 oktober 2014/ Genealogie in de Achterhoek - www.genealogiedomein.nl
-13 -

Transcriptie: © A. van Eerten
Correctie: Maatman



09.05.1773

30.05.1773

27.06.1773

29.08.1773

30.10.1773

01.02.1774

08.02.1774

08.03.1774

27.04.1774

01.05.1774

12.06.1774

26.06.1774

29.08.1774

31.08.1774

09.10.1774

Rooms-Katholieke Gemeente ZUTPHEN
Dopen en Trouwen 1750-1799 (R.B.S. 1906)

Deel 1ll, TROUWEN 1750-1797

9 maij 1773 Juncti sunt matrimonio Henricus Mensen et Antonia Ebell.
testes fuerunt Wilhelmus Mensen, pater sponsi, et Henricus Ebell, pater sponsae.

30 maij 1773 Juncti sunt matrimonio Joannes Hermanus ten Brink et Hesselina
Jansen. testes fuerunt Henricus Feij et Gerarda Gerritze.

27 junii 1773 Juncti sunt matrimonio Joannes van den Berg et Catharina Deseker.
testes fuerunt Christianus Cronenburg et Gerarda Gerritze.

<scan 201>

29 aug. 1773 Juncti sunt matrimonio Joannes Backer et Joanna Gotinks. testes
fuerunt Reijnildis Helmus et Gerarda Garritze.

30 octob. 1773  Juncti sunt matrimonio Petrus Gortman et Bernardina Arentse. testes
fuerunt Arent Arentse, pater sponsae, Margareta van Elten, Theodoro Clumpers.

1774

1 feb" 1774 Juncti sunt matrimonio Hermannus Meijer et Maria Reijnders.
testibus R.D. Cornelius Schade, Albertus Reijnders, Adriano Horstok.

8 feb" 1774 Juncti sunt matrimonio Michael Horstink et Joanna Burink. testibus
Reijnildis Helmus et Gerarda Harmse.

8 martii 1774 Juncti sunt matrimonio Henricus Thimisse et Maria van Dillen.
testibus Reijnilde Helmus et Gerarda Gerritze.

27 aprilis 1774 Juncti sunt matrimonio Joannes Akkerman et Albertina Mulder.
testibus Eva Akkerman, Reijnildi Helmus et Gerarda Jansen.

1% maji 1774 Juncti sunt matrimonio Joannes de Haan et Gerarda Janssen.
testibus Gertrude de Haan, Gosuina Jansen, Bernardina Rasink, Reijnilde Helmus et
Anna Hendrix.

12 junii 1774 Juncti sunt matrimonio Rudolphus Nieuwlant et Aleidis van Til.
testibus Reijnildi Helmus et Anna Hendriks

26 junii 1774 Juncti sunt matrimonio Nicolaus van de Horst et Jacoba Corbeek.
testibus Reijnildi Helmus et Anna Hendriks.

29 augusti 1774 Juncti sunt matrimonio Gerardus Aarts et Willemina Hermse,
testibus Reijnilde Helmus et Anna Hendriks.

31 augusti 1774 Juncti sunt matrimonio Arnoldus Meewisse et Gertrudis Smits, testes
fuerunt pater et mater sponsae, Reijnildis Helmus et Anna Hendrix.

9 octob. 1774  Juncti sunt matrimonio Joannes Wilhelmus Jordens et Catharina
Voets. testes fuerunt Reijnildis Helmus et Anna Hendriks.

2 oktober 2014/ Genealogie in de Achterhoek - www.genealogiedomein.nl
-14 -

Transcriptie: © A. van Eerten
Correctie: Maatman



23.10.1774

26.02.1775

26.04.1775

30.04.1775

21.05.1775

25.06.1775

09.07.1775

20.08.1775

05.11.1775

21.04.1776

05.05.1776

25.06.1776

30.06.1776

30.10.1776

Rooms-Katholieke Gemeente ZUTPHEN
Dopen en Trouwen 1750-1799 (R.B.S. 1906)

Deel 1ll, TROUWEN 1750-1797

<scan 202>

23 octob. 1774  Juncti sunt matrimonio Gerardus Martens et Aleidis Jansen. testes
fuerunt Antonij Martens, Reijnildis Helmus et Anna Hendriks.

Anno 1775

26 feb. 1775 Juncti sunt matrimonio Gerardus Jacobus van Gog et Bernardina
Jansen. testibus Reijnera Helmus, Aleidis Pelgrom et Gerarda Jansen.

26 april 1775 Juncti sunt matrimonio Gerardus Meijer et Joannae Hendriks.
testibus Reijnildi Helmus et Aleidi Pelgrom.

30 aprilis 1775  Juncti sunt matrimonio Walterus Waanderse et Helena Brouwers,
testibus Reijnilde Helmus, Aleide Brouwers et Maria Hilgers.

21 maji 1775  Juncti sunt matrimonio Joannes Henricus Nieuwland et Joanna
Wentholt, testes fuerunt Reijnera Helmus et Aleidis Pelgrom.

25%junii 1775  Juncti sunt matrimonio Bernardus Sasse et Joanna Hostinck, testes
fuerunt Anna Maria Hulsman, Reinera Helmus et Aleidis Pelgrom.

9% julii 1775 Juncti sunt matrimonio Gerardus Valck et Maria Wagenaar, testes
fuerunt pater et mater sponsae atq Aleidis PEIgrom.

20 aug. 1775 Juncti sunt matrimonio Dirk Visser et Henrica Lankhorst. testibus
Catharina Pleggenpoel, Reijnildi Helmus et Aleidi Pelgrom.

5nov' 1775 Juncti sunt matrimonio Walterus van der Enne et Henrica van Gulik.
testibus Aleidis Pelgrom et Anna Maria Hulsman.

1776

21 aprilis 1776  Juncti sunt matrimonio Joannes Theodorus Herbering et Magdalena
van Leeuwen, testibus Petro Heuskes, Theodoro Harmsen, Reijnera Helmus et Aleide
Pelgrom.

5% maji 1776 Juncti sunt matrimonio Gerardus Mense et Margaretha van Elten,
testibus pater sponsae Henrico Scholten, Reijnildis Helmus et Aleidis Pelgrom.

<scan 203>

25 junii 1776 Juncti sunt matrimonio praenobilis Dominus Gerhardus Henricus
Baro de Hacfort toporcha in hamo et praenobilis Domicella Maria Petronella
Gertrudis Baro de Lamsweert. testes fuerunt praenobilis Domina Maria Hacfort vidua
praenob. Di. Wenceslai van Eijll, Theodora Roelofs et pluribus aliis.

30 junii 1776  Juncti sunt matrimonio Joannes Kroes et Anna Margareta Lubbers.
testes fuerunt Reijnildis Helmus et Aleijdis Pelgrom.

30% octob® 1776 Juncti sunt matrimonio Joannes Lamfers et Anna Hendrix. testes
fuerunt Reijnildis Helmus, Aleijdis Pelgrom et Gertrudis Vrolijkhuijsen.

2 oktober 2014/ Genealogie in de Achterhoek - www.genealogiedomein.nl
-15 -

Transcriptie: © A. van Eerten
Correctie: Maatman



03.11.1776

07.11.1776

03.02.1777

04.05.1777

04.05.1777

08.05.1777

01.06.1777

29.06.1777

14.09.1777

18.09.1777

30.11.1777

14.12.1777

24.12.1777

14.06.1778

26.08.1778

25.10.1778

Rooms-Katholieke Gemeente ZUTPHEN
Dopen en Trouwen 1750-1799 (R.B.S. 1906)

Deel 1ll, TROUWEN 1750-1797

3% nov. 1776 Juncti sunt matrimonio Nicolaus Ballast et Joanna Holweg. testes
fuerunt Gerarda Mensen, Reijnildis Helmus et Aleidis Pelgrom.

7 nov. 1776 Juncti sunt matrimonio Gerardus Pijnappel et Euphemia Hekkers.
testes fuerunt Matthias Paters et Aleidis Pelgrom.

1777

3 febr. 1777 Juncti sunt matrimonio Henricus Joannes Wueltjes et Joanna
Lingevels. testes fuerunt Antonius Plaggenberg et Aleidis Pelgrom.

4 maij 1777 Juncti sunt matrimonio Everardus Gerritse et Joanna Jansen. testes
fuerunt Christina Engbers et Reijnildis Helmus.

4% maij 1777 Juncti sunt matrimonio Everardus Blom et Gertrudis Roelofs. testes
fuerunt Bernardus Blom, Reijnildis Helmus et Aleidis Pelgrom.

8 maij 1777 Juncti sunt matrimonio Joannes Geubels et Aleidis Brouwer. testes
fuerunt Theodora Brouwer et Aleijdis Pelgrom.

<scan 204>

1% junii 1777 Juncti sunt matrimonio Joannes Georgius Deemer et Harmina
Keppers. testes fuerunt Reijnildis Helmus et Aleidis Pelgrom.

29 junii 1777  Juncti sunt matrimonio Hermanus Blom et Clara Rovers, testes
fuerunt Henrica Antincks, Reijnildis Helmus & Aleijdis Pelgrom.

14 sept. 1777  Juncti sunt matrimonio Theodorus Hulshof et Willemina Sasse.
testes fuerunt Gerardus Joannes Hulshof pater sponsi et Reijndert Sasse pater sponsae.

18 sept. 1777  Juncti sunt matrimonio Jacobus Huijsman et Dorothea Schreeven.
testibus Wilhelmo Kiks et Reijnera Helmus.

30 Nov'. 1777  Juncti sunt matrimonio Harmanus Evers et Maria Josepha d’Envers.
testibus Henrica Roks, Reijnildis Helmus et Aleidis Pelgrom.

14 Dec". 1777 Juncti sunt matrimonio Joannes Jas et Geesina Vrolijkhuijsen,
testibus Joanne Vrolijkhuijsen, Aleidi Vrolijkhuisen et Reijnildis Helmus.

24 decemb. 1777 Juncti sunt matrimonio Antonius Jansen et Maria Thoorne. testes
fuerunt Aleidis Pelgrom et duo equites.

1778

14% junii 1778  Juncti sunt matrimonio Albertus Dircks et Petronella Hendrix.
testes fuerunt Frederica Lindenhovius et Reinera Helmus.

26 augusti 1778 Juncti sunt matrimonio Petrus Smits et Hermina Gerretsen. testes
fuerunt Jacobus Hop, Mathias Petersen et Aleidis Pelgrom.

25 octob. 1778  Juncti sunt matrimonio Arent ter Horst et Anna Maria Rebijns.
testibus Petro Klaassen et Reijnildi Helmus.

2 oktober 2014/ Genealogie in de Achterhoek - www.genealogiedomein.nl
-16 -

Transcriptie: © A. van Eerten
Correctie: Maatman



20.11.1778

07.01.1779

15.03.1779

14.04.1779

16.04.1779

09.05.1779

10.10.1779

31.10.1779

31.10.1779

31.10.1779

07.11.1779

10.01.1780

07.03.1780

29.03.1780

19.06.1780

Rooms-Katholieke Gemeente ZUTPHEN
Dopen en Trouwen 1750-1799 (R.B.S. 1906)

Deel 1ll, TROUWEN 1750-1797

20 Nov. 1778  Juncti sunt matrimonio Stephanus van Ginkel et Elisabeth Durant.
testes fuerunt Reijnildis Helmus et Aleidis Pelgrom.

<scan 205>

1779

7 jan. 1779 Juncti sunt matrimonio Wessel Tegelmans et Anna Colsom. testibus
Joanna Beijerlink, Reinera Helmus et Aleidi Pelgrom.

15 maart 1779  Juncti sunt matrimonio Guillelmus Peters et Maria Deseker. testibus
Reinildi Helmus et Aleidi Pelgrom.

14 aprilis 1779  Juncti sunt matrimonio Michael Voncken et Aldegundis Hoff. testes
fuerunt Jacobus Hoff pater sponsae et Petrus Josephus VVoncken, frater sponsi.

16 aprilis 1779  Juncti sunt matrimonio Wilhelmus Kremer et Gesina Boldewijn.
testes fuerunt Reijnildis Helmus et Aleidis Pelgrom.

9% maii 1779 Juncti sunt matrimonio Joannes Kroes et Wilhelmina de Paauw.
testes fuerunt Franciscus Kroes, pater sponsi et Joannes Baptista de Pauw, pater sponsae.

10 octob. 1779  Juncti sunt Nicolaus Duijkers et Joanna Martines. testes fuerunt
Petrus Jansen Groenentwout, Reijnildis Helmus et Aleidis.Pelgrom

31 octob. 1779  Juncti sunt matrimonio Joannes Cronenburg et Gerarda Mensen.
testes fuerunt Reijnildis Helmus et Aleidis Pelgrom.

eodem die Juncti sunt matrimonio Antonius Hospel et Esabeth Feijler. testes
fuerunt Reijnildis Helmus et Aleidis Pelgrom.

item eod. die Juncti sunt matrimonio Antonius van Duuren et Henrica Stokvis.
testes fuerunt Reijnildis Helmus et Aleidis.Pelgrom

7 nov. 1779 Juncti sunt matrimonio Joannes ten Dijk et Joanna Jansen. testes
fuerunt Willemina Harmse, Reijnildis Helmus et Aleidis Pelgrom.

<scan 206>
1780

10 jan. 1780 Juncti sunt matrimonio Dionysius Houjoux et Henrica Went. testibus
Mechtilde Harmse et Wilhelmina Haagen.

7 martii 1780  Juncti sunt matrimonio Reinier van der Brugge et Aldegondis van
Dreumel. testibus Reijnildi Helmus, Aleidi Pelgrom et Bernardina Rasink.

29 martii 1780 Juncti sunt matrimonio Gerardus van der Hoeven et Maria Janssen.
testibus Mechtilde Harmse et Wilhelmina Haagen.

19 junii 1780  Juncti sunt matrimonio Thomas de Vos et Willemina Smet. testibus
Joseph Smet, pater sponsi et Maria Smet, mater sponsae.

2 oktober 2014/ Genealogie in de Achterhoek - www.genealogiedomein.nl
-17 -

Transcriptie: © A. van Eerten
Correctie: Maatman



25.06.1780

01.08.1780

23.08.1780

27.08.1780

11.09.1780

01.10.1780

10.10.1780

31.12.1780

01.01.1781

21.02.1781

17.04.1781

27.06.1781

05.07.1781

18.07.1781

05.03.1782

Rooms-Katholieke Gemeente ZUTPHEN
Dopen en Trouwen 1750-1799 (R.B.S. 1906)

Deel 1ll, TROUWEN 1750-1797

25 junii 1780  Juncti sunt matrimonio Joannes Baptista de Pauw et Gertrudis
Kaaks. testes fuerunt Reijnildis Helmus et Aleidis Pelgrom

1% aug. 1780 Juncti sunt matrimonio Gerardus Martens et Hendrina Huurnemans.
testes fuerunt Reijnildis Helmus et Aleidis Pelgrom

23% augusti. 1780 Juncti sunt matrimonio Arnoldus Martens et Gertrudis Duffels.testes
fuerunt Adrianus van den Bergh, Reijnildis Helmus et Aleidis Pelgrom

27 augusti. 1780 Juncti sunt matrimonio Franciscus Hulters et Wilhelmina Teune.
testes fuerunt Reijnildis Helmus et Aleidis Pelgrom

11% septemb". 1780 Juncti sunt matrimonio Bernardus Baudewin et Hermina Claassen.
testes fuerunt Domicella Cornelia Clumper et Mechtildis Harmse.

1% octobris 1780 Juncti sunt matrimonio Josephus Smit et Maria Agnes Vleugels
testes fuerunt Reinildis Helmus et Aleidis Pelgrom

10% octob. 1780 Juncti sunt matrimonio Franciscus Aumuler et Maria Josepha
Colinvoix. testes fuerunt Joannes Fredricus Hiller, Petrus Josephus Bertrand & .

31 dec. 1780 Juncti sunt matrimonio Ludovicus des Haut et Joanna Maria
Kuijtenbrouwer. testibus Reijnera Helmus et Aaleidis Pelgrom.

<scan 207>

1781

1 januarii 1781 Juncti sunt matrimonio Joannes Baarts et Bernardina Esselink.
testibus Reijnildi Helmus et Aleidi Pelgrom.

21 febr. 1781  Juncti sunt matrimonio Theodorus Antonius Clumper et Goswina
Leopoldina Noortwijck. testibus Dom" Cornelia Maria Clumper matrae sponsi. Rev®
Domino Cornelio Schadé, Dom"® Henrica Willemina Noortwijck, domina Stephania
Francisca Xaveria Otto et aliis consanquineis.

17% aprilis 1781 Juncti sunt matrimonio Dnus Wilhelmus Backer et Maria Hilgers.
testibus R.Dno H.B. Schouten, sorore et duobus fratribus sponsae &c.

27% junii 1781  Juncti sunt matrimonio Henricus Lucas et Maria Kock. testes fuerunt
Reijnildis Helmus, Aleidis Pelgrom et Gerarda Janssen.

5 julii 1781 Juncti sunt matrimonio Henricus Smals et Joanna Grosel. testes
fuerunt Reijnildis Helmus et Aleidis Pelgrom.

18 julii 1781 Juncti sunt matrimonio Hermannus Meijerinck et Gerarda Pelgroms.
testes fuerunt Reijnildis Helmus et Aleidis Pelgrom.

1782

5 maji 1782 Juncti sunt matrimonio Joannes Wilhelmus Peters et Hermina
Teunissen. testes fuere Mathias Peters, Reijnildis Helmus, Joanna Harmse, Gerarda
Versteege.

2 oktober 2014/ Genealogie in de Achterhoek - www.genealogiedomein.nl
-18 -

Transcriptie: © A. van Eerten
Correctie: Maatman



13.10.1782

22.12.1782

09.02.1783

06.03.1783

04.05.1783

18.05.1783

25.05.1783

05.06.1783

27.10.1783

04.02.1784

08.02.1784

12.04.1784

Rooms-Katholieke Gemeente ZUTPHEN
Dopen en Trouwen 1750-1799 (R.B.S. 1906)

Deel lll, TROUWEN 1750-1797
13% octob’ 1782 Juncti sunt matrimonio Theodorus Pruijmeboom et Joanna Maria

Aritzen, testes fuerunt Joannes Waernouw, Gertrudis Deseker, Reijnildis Helmus et
Gerarda Versteegen.

<scan 208>

22 decemb’ 1782 Juncti sunt matrimonio Christianus Boers et Joanna Venemans.
testes fuerunt Henrica Venemans, Aleidis Besselink, Reijnildis Helmus, Gerarda
Versteegen.

1783

9 febr. 1783 Juncti sunt matrimonio Wichert Wigman et Maria Henrica
Hendriks. testes fuerunt Joannes Wigman, Reijnildis Helmus et Gerarda Versteegen.

6 mart 1783 Juncti sunt matrimonio Jan Dirksz Merseman et Margareta
Wassinks. testes fuerunt Reijnildis Helmus et Gerarda Versteegen.

4 maii 1783 Juncti sunt matrimonio Henricus Hesselink et Harmina Martens.
testibus Reijnildi Helmus et Gerarda Versteegen.

18 maii 1783  Juncti sunt matrimonio Henricus Brugmans et Theodora
Tigchelhaus. testibus Reijnildi Helmus et Joannes Brugmans.

S. olea

25 maij 1783  Juncti sunt matrimonio Joannes Egeling et Catharina Elisabeth

Colsom. testes fuerunt Joannes Beijerlink et Reijnildis Helmus.

5 junii 1783 Juncti sunt matrimonio Gerardus Hovenaar et Margareta Jansen.
testes fuerunt Gerarda Versteegen et Joanna Hombelet.

Anno 1783, die 21 octobris successit adm. Rdo. Domino Hermanno Schouten, liberé
abdicanti, in pastoratum Zutphaniae Romano=Catholicum, cujus possessionem cepit die
gua supra et in quo sequentia matrimonia solemnisavit Reinerus Janssen, Archipresbijter
districtus Geldriae.

27 octobris 1783 Juncti sunt matrimonio Arnoldus Rijkers et Elizabetha Grootsmans.
testes fuerunt Reinera Scheuning et Gerarda Versteege.

Anno Dni 1784

42 februarii 1784 Juncti sunt matrimonio Henricus Hagen et Helena van Ginkel. testes
fuerunt Wilhelmus Hagen et Theodora Hagen.

8? februarii 1784 Juncti sunt matrimonio Antonius Steenkamps et Henrica Kampen.
testes fuerunt Joannes Steenkamp et Hermannus Steenkamp.

12% aprilis 1784 Juncti sunt matrimonio Wilhelmus Hendriks et Sebilla Overbeek.
testes fuerunt Reinera Scheuning et Gertrudes Versteege.

2 oktober 2014/ Genealogie in de Achterhoek - www.genealogiedomein.nl
-19 -

Transcriptie: © A. van Eerten
Correctie: Maatman



25.04.1784

02.05.1784

03.05.1784

13.05.1784

11.06.1784

21.07.1784

28.07.1784

18.08.1784

05.09.1784

10.06.1784

10.10.1784

30.10.1784

30.10.1784

30.10.1784

08.11.1784

26.12.1784

Rooms-Katholieke Gemeente ZUTPHEN
Dopen en Trouwen 1750-1799 (R.B.S. 1906)

Deel 1ll, TROUWEN 1750-1797

<scan 209>

25% aprilis 1784 Juncti sunt matrimonio Matthias van Groenewoud et Henrica Aarts.
testes fuerunt Reinera Scheuning et Gertrudes Versteege.

2% maii 1784 Juncti sunt matrimonio Gerardus Pijnappel et Gertrudes Hurkamp.
testes fuerunt Reinera Scheuning et Gertrudes Versteege.

3% maii 1784 Juncti sunt matrimonio Bernardus ten Velde et Maria van
Groterkamp. testes fuerunt Reinera Scheuning, Gertrudes Versteege et Wilhelmus
Schierling.

13* maii 1784  Juncti sunt matrimonio Gerardus van Rossem et Christina
Theunissen. testes fuerunt Rdus Dnus Bruijnen et Reinera Scheuning.

11% junii 1784  Juncti sunt matrimonio Albertus Visser et Catharina Klaassen. testes
fuerunt Rdus Dnus Bruijnen et Gertrudes Versteege.

21%julii 1784  Juncti sunt matrimonio Sebastianus Soethof et Theodora Hagen.
testes fuerunt Joannes Wilhelmus Hagen et Henricus Hagen.

28%julii 1784  Juncti sunt matrimonio Christianus Boors et Gerarda Janssen. teste
fuerunt Rdus Dnus Bruijnen et Reinera Scheuning.

18% augusti 1784 Juncti sunt matrimonio Henricus Joannes Wagenaar et Hermina
Saltman. testes fuerunt Gerarda Derksen et Reinera Scheuning.

5% 7tembris Juncti sunt matrimonio Joannes Colsom et Helena Kruger. testes
fuerunt Antonius Scheuning et Reinera Scheuning.

N.B. 10%junii Waudae solemnisatum est matrimonium Marci Boekhout, militis et
Mariae Hendriks. testes fuerunt Adrianus Mortelmans et Adrianus Verbraeck.

10 octobris Juncti sunt matrimonio Gerardus Henricus Stemers et Anna
Catharina Janssen. testes fuerunt Winandus Schierling et Reinera Scheuning.

30% octobris Juncti sunt matrimonio Henricus Rutkers et Joanna Geetsen. testes
fuerunt Reinera Scheuning et Dina Horsting.

30% octobris Juncti sunt matrimonio Bartholomeus Schoos et Johanna van den
Berg; testes fuerunt Henricus Rutkers et Johanna Gerritsen.

30% octobris Juncti sunt matrimonio Arnoldus Bastiaans van Os et Maria
Elizabetha Janssen; testibus Reinera Scheuning et Dina Horsting.

8% novembris Juncti sunt matrimonio Johannes Gerards et Gertrudes Boudewijns;
testibus Reinera Scheuning et Dina Horsting.

26 dec. Juncti sunt matrimonio Henricus Stephanus de Klijn et Elizabetha
Klijn Elschot; testibus Reinera Scheuning et Dina Horsting.

2 oktober 2014/ Genealogie in de Achterhoek - www.genealogiedomein.nl
-20 -

Transcriptie: © A. van Eerten
Correctie: Maatman



01.02.1785

01.02.1785

Rooms-Katholieke Gemeente ZUTPHEN
Dopen en Trouwen 1750-1799 (R.B.S. 1906)

Deel Ill, TROUWEN 1750-1797
Anno Domini 1785

1 febr. Juncti sunt matrimonio Gerardus de Haan et Henrica Veenemans;
testes fuerunt Odilius de Nijs et Reinera Scheuning.

1 febr. Juncti sunt matrimonio Gerardus van den Hoeven et Wilhelma
Willemsen. testibus Odilio de Nijs et Reinera Scheuning.

excissum folium nihil notati abstulit

08.02.1785

17.04.1785

01.05.1785

01.05.1785

03.07.1785

31.07.1785

28.09.1785

05.10.1785

23.10.1785

23.10.1785

15.01.1786

12.03.1786

8% febr. Juncti sunt matrimonio Johannes van Til et Mechtildis Hermsen.
testes fuerunt Reinera Scheuning et Aleides van Til.

scan 210=209
<scan 211>

17% aprilis Juncti sunt matrimonio Henricus Rents et Maria Theresia Wouters.
testes fuerunt Reinera Scheuning et Bernardina Horsting.

1% maii Matrimonio junctio sunt Petrus van Wuelik et Maria Willems.
testibus Reinera Scheuning et Bernardina Horsting.

1% maii Juncti sunt matrimonio Johannes Marcus Brants et Bernardina
Arents. testes fuerunt Reinera Scheuning et Bernardina Horsting.

3% julii Juncti sunt matrimonio Wilhelmus Eijkelekamp et Petronilla
Coenen. testibus Reinera Scheuning et Bernardina Horsting.

31% julii Juncti sunt matrimonio Johannes Ferdinandus ter Beek et Wilhelma
Maria van de Velde. testes fuerunt Reinera Scheuning et Bernardina Horsting.

28% septemb. Juncti sunt matrimonio Johannes Janssen et Engelina Thijssen.
testibus Reinera Scheuning et Bernardina Horsting.

5% octobris Juncti sunt matrimonio Mattheus Johannes Petersen et Maria
Catharina Stucker. testes fuerunt Reinera Scheuning, Bernardina Horsting et Elizabetha
Schouten.

23% octobris Juncti sunt matrimonio Theodorus Herslever et Cornelia van Harp.
testibus Reinera Scheuning et Bernardina Horsting.

23% octobris Juncti sunt matrimonio Gerardus den Olden et Johanna Roordink.
testes fuerunt Reinera Scheuning et Bernardina Horsting.

Anno Domini 1786

15° januarii Juncti sunt matrimonio cum dispensatione in  (geen verdere vermelding)
Bernardus ten Brink et Johanna Anten. testibus Reinera Scheuning et Bernardina
Horsting.

12% martii Matrimonio juncti sunt Johannes van Driel et Johanna Bockhoorns.
testibus Rdo Dno H.Fr. Bruijnen et Bernardina Horsting.

2 oktober 2014/ Genealogie in de Achterhoek - www.genealogiedomein.nl
-21 -

Transcriptie: © A. van Eerten
Correctie: Maatman



30.04.1786

30.04.1786

03.05.1786

17.05.1786

23.07.1786

29.10.1786

13.11.1786

30.01.1787

06.02.1787

12.02.1787

24.03.1787

06.05.1787

20.05.1787

21.06.1787

28.10.1787

31.10.1787

Rooms-Katholieke Gemeente ZUTPHEN
Dopen en Trouwen 1750-1799 (R.B.S. 1906)

Deel 1ll, TROUWEN 1750-1797

30° aprilis Juncti sunt matrimonio Henricus Kronenburg et Eva Nijenhuis;
testibus Henrico Nijenhuis et Reinera Scheuning.

30% aprilis Juncti sunt matrimonio Gerardus Wigman et Johanna Beursen;
testes fuerunt Reinera Scheuning et Bernardina Horsting.

3% maii Juncti sunt matrimonio Engelbertus Went et Gertrudes Wolf; testes
fuerunt Rdus Dnus H.Fr. Bruijnen et Bernardina Horsting.

17% maii Juncti sunt matrimonio Andréas Sinjée et Maria Catharina West;
testes fuerunt Reinera Scheuning et Bernardina Horsting.

23% julii Juncti sunt matrimonio Wilhelmus van den Toorn et Jacoba
Wilhelma Kranenbroek; testes fuerunt Reinera Scheuning et Bernardina Horsting.

29% octobris Matrimonio juncti sunt Joachimus Hasselo et Gosuina Willemsen;
testes fuerunt R. dominus Antonius Brink et Reinera Scheuning.

13* novembris  Juncti sunt matrimonio Franciscus van Oudeneel et Margaretha
Berndina Hillegers; testes fuerunt Reinera Scheuning et Wendelina Horsting.

<scan 212>
Anno 1787

30 januarii Matrimonio juncti sunt Johannes Matthijssen et Dorothea Janssen;
testibus Johanne Bernardo ten Bosch et Reinera Scheuning.

6° februarii Matrimonio juncti sunt Johannes Hellegers et Anna Elizabetha
Collin; testes fuerunt Reinera Scheuning et Mattheus Hellegers atque Johanna Beernsen.

122 februarii Matrimonio juncti sunt Gerardus Esseling et Johanna Maassen;
testes fuerunt Petro Maassen et Reinera Scheuning.

24% martii Matrimonio juncti sunt Johannes Raamaker et Johanna Wagenaars;
testibus Reinera Scheuning et Henrica Horsting.

6° maii Matrimonio juncti sunt Godefridus van Engelen et Agnes Clara ten
Haaf. testibus R.D® Antonio Brink, Henrico ten Haaf et Cornelia ten Haaf.

20% maii Matrimonio juncti sunt Johannes Henricus Esman et Henrica
Coenen. testibus Reinera Scheuning et Henrica Horsting.

21 junii Matrimonio juncti sunt Vincentius Henricus Hanssen et Aleides de
Clerq. testibus Rdo Dno Antonio Brink et Reinera Scheuning.

28% octobris Matrimonio juncti sunt Petrus Willemsen et Adriana Janssen.
testibus Reinera Scheuning et Catharina ‘t Hoen.

31°% octobris Matrimonio juncti sunt Theodoro Vos et Johanna Wagenaar. testibus
Reinera Scheuning et Henrica Horsting.

2 oktober 2014/ Genealogie in de Achterhoek - www.genealogiedomein.nl
-22 -

Transcriptie: © A. van Eerten
Correctie: Maatman



01.11.1787

04.11.1787

02.12.1787

20.12.1787

01.05.1788

01.05.1788

02.05.1788

04.05.1788

04.05.1788

10.08.1788

10.09.1788

21.09.1788

29.10.1788

10.11.1788

03.05.1789

08.05.1789

Rooms-Katholieke Gemeente ZUTPHEN
Dopen en Trouwen 1750-1799 (R.B.S. 1906)

Deel 1ll, TROUWEN 1750-1797

1% novembris Matrimonio juncti sunt Carolus Baars et Gertrudes Maarsen.
testibus Petro Maasen et Reinera Scheuning.

4% novembris Matrimonio juncti sunt Thomas de Jong et Cornelia Deckers.
testibus Rdo Dno Antonio Brink et Reinera Scheuning.

2% decembris Matrimonio juncti sunt Johannes Hendriks et Elizabetha Wiedits.
testibus Reinera Scheuning et Henrica Horsting.

20% decembris  Matrimonio juncti sunt Johannes Wilhelmus Hondelt et Anna Eva
Corcilius. testibus N. Meijer et Odilo Denis.

Anno Domini 1788

1* maii Matrimonio juncti sunt Bernardus Maasen et Everdina ter Horst.
testibus Hendrina Horsting et Hermanno Ligt.

1% maii Matrimonio juncti sunt Gerardus Heijman et Mechtildes Ubbing.
testibus Hermanno Ligt et Hendrina Horsting.

2% maii Matrimonio juncti sunt Johannes Hesselik et Phenenna Beernsen.
testibus Rdo Do Antonio Brink et Hendrina Horsting.

4% maii Matrimonio juncti sunt Petrus Stoffels et Margaretha van de Pauert.
testibus Rdo Do Antonio Brink et Reinera Scheuning.

4% maii Matrimonio juncti sunt Hermannus Lankhorst et Henrica Hendriks.
testibus Rdo Do Antonio Brink et Reinera Scheuning.

10% augusti Matrimonio juncti sunt Bernardus Meijers et Maria Elizabetha van
Tongeren. testibus Rdo Do Antonio Brink et Reinera Scheuning.

10% septembris  Matrimonio juncti sunt Matthias Kemming et Catharina Herberden.
testibus Domené Stephania Noortwijk et Domicella Aleidi ten Brink.

21% septembris  Matrimonio juncti sunt Johannes Derksen Besseman et Hermina
Beernsen. testibus Rdo Do Antonio Brink et Reinera Scheuning.

29% octobris Matrimonio juncti sunt Antonius Welsman et Maria Slokkers.
testibus Reinera Scheuning et Hendrina Horsting.

10% novembris  Matrimonio juncti sunt Henricus Sligter et Gertrudes Koen.
testibus Rdo Do Antonio Brink et Reinera Scheuning.

<scan 213>
Anno Domini 1789

3% maii Juncti sunt matrimonio Gerardus Grusen et Johanna Gertrudes
Bartholomaeus. testes fuerunt Reinera Scheuning et Margareta Horsting.

8% maii Juncti sunt matrimonio Arnoldus Anten et Wilhelmina Roebers.
testibus Reinera Scheuning et Margareta Horsting.

2 oktober 2014/ Genealogie in de Achterhoek - www.genealogiedomein.nl
-23 -

Transcriptie: © A. van Eerten
Correctie: Maatman



21.05.1789

28.06.1789

02.08.1789

23.09.1789

30.09.1789

28.10.1789

27.12.1789

27.12.1789

07.02.1790

24.02.1790

28.03.1790

28.04.1790

02.05.1790

30.08.1790

11.10.1790

20.10.1790

20.10.1790

Rooms-Katholieke Gemeente ZUTPHEN
Dopen en Trouwen 1750-1799 (R.B.S. 1906)

Deel 1ll, TROUWEN 1750-1797

21 maii Juncti sunt matrimonio Hermannus Martens et Maria Hendriks.
testibus Reinera Scheuning et Margareta Horsting.

282 junii Matrimonio juncti sunt Bernardus Havekos et Elizabetha
Kronenburg. testibus Reinera Scheuning et Margarita Horsting.

2% augusti Juncti sunt matrimonio Petrus Coter et Anna Carolina Borck. testes
fuerunt Reinera Scheuning et Margarita Horsting.

23% septembris  Juncti sunt matrimonio Hermannus Meijer et Hermina Janssen.
testibus Reinera Scheuning et Margareta Horsting.

30 septembris  Juncti sunt matrimonio Johannes Gerardus Hesselink et Margaretha
Deseker. testibus Reinera Scheuning et Margareta Horsting.

28% octobris Juncti sunt matrimonio Henricus Canters et Johanna Doornenbosch.
testibus Reineréd Scheuning et Henrica Horsting.

27% decembris  Juncti sunt matrimonio Hermannus Steenkamp et Johanna
Wormelinck. testibus Reinerad Scheuning et Henrica Horsting.

27% decembris  Juncti sunt matrimonio Petrus Krul et Henrica Heetpast.
testibus Reineréd Scheuning et Henrica Horsting.

Anno Domini 1790

7% februarii Juncti sunt matrimonio Johannes Janssen et Wilhelmina Schreurs.
testibus Rdo domino Antonio Brink et Henrica Horsting.

24% februarii Juncti sunt, sine solemnitatibus, matrimonio Stephanus Dinkelo et
Gertrudes Janssen. testibus Reinera Scheuning et Henrica Horsting.

28% martii Juncti sunt matrimonio, sini solemnitatibus, Bernardus van Schaik et
Johanna Janssen. testibus Rdo Dno A. Brink et Henrica Horsting.

28% aprilis Juncti sunt matrimonio Wilhelmus Henricus Hermsen et Anna
Margaretha van Schai. testibus Reinerd Scheuning et Henrica Horsting.

2 maii Juncti sunt matrimonio Johannes Wilhelmus Slettering et Theodora
Huiskamp. testibus Jacobo VVoegen et Gerarda Kraijvanger.

30™ augusti Coram me et testibus Reinerad Scheuning et Gertrude Horsting
matrimonium contraxerunt Mathias Daggel et Gesina Rodes.

112 octobris Juncti sunt matrimonio Wilhelmus Hageman et Aleides Gerritzen,
vidua. testes fuerunt Reinera Scheuning et Gertrudes Horsting.

20% octobris Matrimonio juncti sunt Valentinus Papert et Maria Ramakers.
testibus Rdo domino Antonio Brink et Reinera Scheuning.

20% octobris Juncti sunt matrimonio Jurien Nicolaus Swab et Eva Cornelis. testes
adfuerunt Rdus Dnus Antonius Brink et Reinera Scheuning.

2 oktober 2014/ Genealogie in de Achterhoek - www.genealogiedomein.nl
-24 -

Transcriptie: © A. van Eerten
Correctie: Maatman



31.10.1790

05.10.1790

09.12.1790

06.03.1791

24.04.1791

25.04.1791

08.05.1791

31.08.1791

31.08.1791

11.09.1791

23.10.1791

30.10.1791

30.10.1791

12.11.1791

01.12.1791

Rooms-Katholieke Gemeente ZUTPHEN
Dopen en Trouwen 1750-1799 (R.B.S. 1906)

Deel 1ll, TROUWEN 1750-1797

31% octobris Juncti sunt matrimonio Johannes Goting et Wendelina Klijn Jebbink.
testibus praesentibus Reinera Scheuning et Gertrude Horsting.

5% octobris Juncti sunt matrimonio Franciscus Ruurling et Theodora Boerlo.
testes fuerunt Reinera Scheuning et Gertrude Horsting.

9% decembris Juncti sunt matrimonio Albertus van Baar et Johanna Bouwmeester.
testes fuerunt Reinera Scheuning et Gertrude Horsting.

<scan 214>
Anno Domini 1791

6° martii Juncti sunt matrimonio Gerhardus Capelles et Maria Boschmans.
fuere testes Reinera Scheuning et Margaretha Horsting.

242 aprilis Juncti sunt matrimonio Henricus Peters et Henrica Jolens. testes
fuerunt Reinera Scheuning et Margaretha Horsting.

25% aprilis Juncti sunt matrimonio Cornelis van Essen et Cornelia Homans
testes fuerunt Rdus dominus Antonius Brink et Gertrudes Horsting.

82 maii Juncti sunt matrimonio Arnoldus Valk et Petronilla Hasselo. testes
fuerunt Reinera Scheuning et Gertrudes Horsting.

31% augusti Juncti sunt matrimonio, solemnisante illud (me consentiente) sacellano
Rdo Dno Antonius Brink Carolus Philippi et Johanna Koens. testes fuerunt Reinera
Scheuning et Margaritha Horsting.

31% augusti Juncti sunt matrimonio, Rdo Dno Ant. Brink, sacellano, (me illum ad
hoc comittente) illus solemnisante Gerhardus Herings et Maria Anna Gerards.
testes fuerunt Reinera Scheuning et Margaritha Horsting.

11% septembris  Juncti sunt matrimonio Nicolaus Strickers et Elizabetha Rovers.
testes fuerunt Gosuina Lichtenberg et Margaretha Horsting.

23% octobris Juncti sunt matrimonio Andreas Rooks et Catharina Wevers. testes
fuerunt Bernardus Bolten et Margaretha Horsting.

30? octobris Juncti sunt matrimonio Jelio Johannes Snuijvering et Anna
Gerrittsen. testes fuerunt Reinera Scheuning et Margaritha Horsting.

30% octobris Juncti sunt matrimonio Arnoldus Brinkhuiz et Theodora Bloems.
testes fuerunt Antonia Ebel et Elisabetha Durant.

12% novembris  Juncti sunt matrimonio Gerhardus Henkelmans et Theresia
Tombrink (Ten Brink). testes fuerunt Henricus Wagenaar et Wilhelma Bloem.

1% decembris Juncti sunt matrimonio Petrus Schoemaker et Bernardina Boerlo.
testes fuerunt Reinera Scheuning et Margaretha Horsting.

2 oktober 2014/ Genealogie in de Achterhoek - www.genealogiedomein.nl
-25 -

Transcriptie: © A. van Eerten
Correctie: Maatman



30.04.1792

06.05.1792

23.06.1792

05.08.1792

26.08.1792

22.10.1792

06.01.1792

28.10.1792

31.10.1792

04.11.1792

05.01.1793

18.01.1793

12.05.1793

03.11.1793

02.02.1794

Rooms-Katholieke Gemeente ZUTPHEN
Dopen en Trouwen 1750-1799 (R.B.S. 1906)

Deel Ill, TROUWEN 1750-1797
Anno Domini 1792

30° aprilis Matrimonio juncti sunt Johannes Franciscus Westhoff et Antonia
van Geloof. testes fuerunt Reinera Scheuning et Margaretha Horsting.

6 maii Juncti sunt matrimonio Sebastianus le Roi et Bernardina Stortera.
testes fuerunt Rdus Dnus A. Brink et Reinera Scheuning.

23% junii Juncti sunt matrimonio Johannes Simons et Anna Maria Wiganoski.
testes fuerunt pater sponsae, Johannes Wiganoski et Margaretha Horsting.

5% augusti Juncti sunt matrimonio Bernardus Boudewijn et Aleides Wigmans.
testes fuerunt Gerardus Wigmans et Margaretha Horsting.

26° augusti Juncti sunt matrimonio Johannes Josephus Herps et Theodora Dilia
Alfsen. testes fuerunt Theodorus Johannes Broekhuizen et Reinera Scheuning.

22% octobris Juncti sunt matrimonio Stephanus Tamper et Hermanna Wevinck.
testes fuerunt Reinera Scheuning et Gertrudes Horsting.

6% januarii Juncti sunt matrimonio Lambertus Backers et Gertrudes Jacobs.
testes fuerunt Reinera Scheuning et Gertrude Horsting.

28% octobris Juncti sunt matrimonio Egbertus Martens et Joanna van den Berg.
testes fuerunt Reinera Scheuning et Gertrude Horsting.

<scan 215>

31 octobris Juncti sunt matrimonio Johannes Antonius Bloem et Johanna
Berendzen. testes fuerunt Reinera Scheuning et Gertrude Horsting.

4% novembris  Juncti sunt matrimonio Ambrosius Lobart et Elizabetha Hasselo.
testes fuerunt Reinera Scheuning et Gertrude Horsting.
per hoc subsequens matrimonium legitimata est proles.

Anno 1793

5% januarii Juncti sunt matrimonio Arnoldus Brinks et Bernardina Beernsen.
testes fuerunt Reinera Scheuning et Maria Berendzen.

18% januarii Juncti sunt matrimonio Jacobus Lobart et Elizabetha Homans.
testes fuerunt Reinera Scheuning et Gertrude Horsting.

12 maii Juncti sunt matrimonio Henricus Wigman et Maria Theunissen;
testes fuerunt Reinera Scheuning et Gertrudes Horsting.

3% novembris Juncti sunt matrimonio Antonius Sprokholt et Martina Enenbout.
testes fuerunt R.Dnus Adrianus Janssen et Reinera Scheuning.

Anno Domini 1794

2% februarii Juncti sunt matrimonio Gerhardus Reinders et Elizabetha
Roordings; testes fuerunt Arnoldus Brinks et Theodorus Roording.

2 oktober 2014/ Genealogie in de Achterhoek - www.genealogiedomein.nl
-26 -

Transcriptie: © A. van Eerten
Correctie: Maatman



04.02.1794

nihil de ist
25.02.1794

27.04.1794

04.05.1794

11.05.1794

14.07.1794

08.09.1794

29.09.1794

08.12.1794

12.04.1795

10.05.1795

14.06.1795

Rooms-Katholieke Gemeente ZUTPHEN
Dopen en Trouwen 1750-1799 (R.B.S. 1906)

Deel 1ll, TROUWEN 1750-1797

4% februarii Juncti sunt matrimonio Johannes Wilhelmus Canters et Everdina
van Derremolen. testes fuerunt Reinera Scheuning et Gertrudes Horsting

25 februarii Juncti sunt matrimonio Gerhardus Doorenweerd et Reinera van
Hoen. testes fuerunt Maria Woning et Catharina Hoen cum Henrica Herbrinks.

27 aprilis Juncti sunt matrimonio Gerhardus Stigt et Henrica Boerlo. testes
fuerunt Reinera Scheuning et Gertrudes Horsting

4% maii Juncti sunt matrimonio Leonardus Trampen et Johanna Stegemans.
testes fuerunt illustris Dominus Franciscus Carolus Racini et Everarda Derkson, cum
Reinera Scheuning.

11™ maii Juncti sunt matrimonio Everardus Navekes et Gertrudes Kros.
testes fuerunt Reinera Scheuning et Antonia Ebel.

14 julii Juncti sunt matrimonio Bernardus Mulder et Hermina Jansen.
testes fuerunt Reinera Scheuning et Aleides Bosch.

8“2 septembris  Juncti sunt matrimonio Nicolaus Zwart et Anna Catharina Bochel.
testes fuerunt Reinera Scheuning et Gertrudes Horsting

29% septembris  Juncti sunt matrimonio Henricus Beernsen et Everdina Besseling.
testes fuerunt Johannes Besseling et Maria Beernsen.

8" decembris  Juncti sunt matrimonio, sine solimnitate quae postea suppleta est,
Lucas Camp et Bernardina Janssen vidua. testes fuerunt Reinera Scheuning et
Gertrudes Horsting.

Anno Domini 1795

12 aprilis Juncti sunt matrimonio Bernardus Evers et Maria Nijlands.
testes fuerunt Bernardina Nijlands et Reinera Scheuning.

Solemniter proclamatis in hac civitate Zutphaniensi sicut in omnibus faederati Belgii
civitatibus et locis, libertate, aequalitate & fraternitate, vi hujus proclamationis et
annunciationis incipimis]junctionibus matrimoniorum in ecclesia

<scan 216>

nostra praemittere trinas proclamationi quae anti praemittebantur in templo
reformatorum. Unde praehabitis in ecclesia nostra tribus proclamationibus pro prima
vice.

10™ maii Juncti sunt matrimonio in facie ecclesia Henricus Kruijen et Maria la
Maire.
14 junii Ultima proclamatio habita est pro Theodoro van Schuil et Petronilla

Evers, qui alibi juncti sunt matrimonio

2 oktober 2014/ Genealogie in de Achterhoek - www.genealogiedomein.nl
-27 -

Transcriptie: © A. van Eerten
Correctie: Maatman



21.06.1795

05.07.1795

12.07.1795

Rooms-Katholieke Gemeente ZUTPHEN
Dopen en Trouwen 1750-1799 (R.B.S. 1906)

Deel 1ll, TROUWEN 1750-1797

21 junii Finitis, sine impedimento tribus proclamationibus in facii ecclesiae
juncti sunt matrimonio Henricus Leemrijsen et Henrica Jansen

52 julii Praemissis trinis proclamationibus in facii ecclesiae matrimonio juncti
sunt Petrus Beerns et Henrica Aelts.

12 julii Praevie habitis tribus proclamationibus matrimonio in facii ecclesiae
juncti sunt Gerhardus Homan ex Colverschoten et Anna Claassen.

22(of 237).09.1795 22 of 23 septembris Post trinas proclamationes juncti sunt matrimonio

27.09.1795

04.10.1795

04.10.1795

04.10.1795

20.12.1795

03.01.1796

10.02.1796

28.03.1796

06.04.1796

Jacobus Lemmen et Alberdina Nienhuiz coram me et testibus R. Scheuning et
Gertrude Horsting.

27°% septembris  Praehabitis trinis proclamationibus in facii ecclesiae juncti sunt
matrimonio Arnoldus Willemse et Joanna Jansen.

4% octobris Praemissis tribus proclamationibus coram me et testibus Rdo Domino
Adriano Jansen et Gertrude Horsting, juncti sunt matrimonio Lambertus Giezen et
Willemina Jansen.

Praemissis tribus proclamationibus coram me et testibus Rdo Domino
Adriano Jansen, Reinera Scheuning et Margaretha Horsting matrimonio juncti sunt
Samuel van Deursen et Joanna Lindeboom.

Praemissis tribus proclamationibus coram me et testibus Rdo Domino
Adriano Jansen et Reinera Scheuning matrimonio juncti sunt Simon Kops et Maria
Catharina Santvoort.

20™ decembris  Tribus proclamationibus a ministro reformato praemissis simul et
matrimonio coram eodem contracto sine solemnitate (tempus enim erat clausum) coram
me et testibus Rdo Domino Adriano Jansen et Reinera Scheuning matrimonium
contraxerunt Joannes Hendriks et Everdina Bevering.

Anno Domini 1796

3% januarii Contracto antecedenter coram praedicutio matrimonio coram me et
testibus Reinera Scheuning et Margaretha Horsting matrimonium contraxerunt Henricus
Quisthout et Joanna Driessen.

10™ februarii ~ Matrimonio prius coram ministro reformato contracto
proclamationibusque ab eo praemissis, coram me et testibus Reinera Scheuning et
Margaretha Horsting matrimonium inierunt Lambertus Heusdens et Gertrudes
Hendriks.

28" martii Matrimonio multo prius coram ministro acatholico contracto (erat enim
mulier reformatae religionis, sed fidem catholicam amplexa est) coram me et testibus
Reinera Scheuning et Margaretha Horsting illud renovarunt Joannes Franciscus de
Grave et Anna Christina Wijne.

6% aprilis Praeviis proclamationibus legaliter habitis, contraxerunt coram me et
testibus Reinera Scheuning et Gertrude Horsting matrimonium Laurentius Marschal et
Maria Elizabetha Mdrs.

2 oktober 2014/ Genealogie in de Achterhoek - www.genealogiedomein.nl
-28 -

Transcriptie: © A. van Eerten
Correctie: Maatman



22.04.1796

06.05.1796

16.05.1796

13.06.1796

25.07.1796

07.08.1796

09.08.1796

21.08.1796

08.09.1796

18.12.1796

18.12.1796

Rooms-Katholieke Gemeente ZUTPHEN
Dopen en Trouwen 1750-1799 (R.B.S. 1906)

Deel 1ll, TROUWEN 1750-1797

22% aprilis Praeviis proclamationibus legaliter habitis, matrimonium coram me et
testibus Reinera Scheuning et Margaretha Horsting contraxerunt Gerardus Joannes
Metzelaar et Elizabetha Schaaij.

6% maii Praeviis proclamationibus legaliter habitis, coram me et testibus
Reinera Scheuning et Margaretha Horsting matrimonium contraxerunt Wilhelmus
Becker et Joanna Beukers.

<scan 217>

16" maii Praeviis proclamationibus legaliter factis, coram me et testibus Reinera
Scheuning et Margaretha Horsting matrimonium contraxerunt Joannes van Eijsden et
Joanna Catharina Kroes.

13" julii Proclamationibus legaliter praecessis, coram me et testibus Joanne
Beijerlink et Joanne Colson matrimonium contraxerunt Wilhelmus van de Veld et
Joanna Jansen.

25% julii Legaliter praehabitis proclamationibus, coram me et testibus Reinera
Scheuning, Anna Josepha Nisoit, mere de I’epouse, Bourrinet, Pradeau capitaine
d’Elignac de Planques & matrimonium contraxerunt Petrus Velade et Joanna Decker.
(zie ook 14.09.1796)

7™ qugusti Proclamationibus legaliter praemissis, coram me et testibus Reinera
Scheuning, Margaretha Horsting, Pfeiffer & Iselin matrimonium contraxerunt Petrus
Bouchard adjudant du 5™ Regiment Francois chasseurs a cheval et Joanna Reis,
nativa de Rodemack.

9" augusti Praemissis legaliter proclamationibus, coram me et testibus Joanne
Bernardo Bosch, Rdo Dno Adriaan Jansen et Reinera Scheuning matrimonium
contraxerunt Joannes Hulkes et Elizabetha van Deisen

21™ augusti Post proclamationes legaliter factas coram me et testibus Rdo Dno
Adriano Jansen, Reinera Scheuning et Margaretha Horsting matrimonium contraxerunt
Petrus Matha, cannonier et Petronilla Clemens.

8"® septembris  Proclamationibus legaliter factis, coram saecellano meo Adriano
Jansen, ex commissione mea, in facie ecclesiae matrimonium contraxerunt
Christophorus Jonkhans et Maria Magdalena Wekel. haec immediate praecedenter in
fide catholica instructa eamdem amplexa est.

18" decembris  Proclamationibus legaliter factis coram Rdo Domino Adriano Jansen et
testibus Joanne Colsom et Ida Maria Driessen Joannes Andreas Hukke et Maria
Willemsen.

18" decembris  Proclamationibus legaliter factis contraxerunt in facie ecclesiae:
Theodorus van Duuren et Gerhardina van Bruggen.

2 oktober 2014/ Genealogie in de Achterhoek - www.genealogiedomein.nl
-29 -

Transcriptie: © A. van Eerten
Correctie: Maatman



Rooms-Katholieke Gemeente ZUTPHEN
Dopen en Trouwen 1750-1799 (R.B.S. 1906)

Deel 1ll, TROUWEN 1750-1797

N.B. 14.09.1796 14" septembris Coram Rdo Domino Reinerus Jansen et testibus matre sponsae, et

26.05.1797

28.05.1797

28.08.1797

Reinera Scheuning matrimonio juncti sunt Petrus Valade nativus de Faubrire, granadier
dans le 3™ batailon de la 15me demie brigade, de troupes Francoisse in soldi de la
Republique Batave et Joanne Dekker nativa de Namur. (zie ook 25.07.1795)

1797

26% maii Proclamationibus legaliter factis contraxerunt in facie ecclesiae
Henricus Leemrijsen et Maria Lammers.

28" maii Proclamationibus legaliter factis coram Rdo Dno L. Maes et testibus
Reinera Scheuning et Margaretha Horsting matrimonio juncti sunt Andreas Bos et Anna
Catharina Bakker.

<scan 218>

Anno 1797 die 20 junii, ego Johannes Gerritzen missces sum ad hanc stationem
Zutphaniensem ab excellentissimo Dno Aloysio Ciamberlani missionis vicesuperiore, et
sequentia matrimonia a me sunt solemnisata.

augustus 28 Matrimonio juncti sunt Bartus Schut et Johanna Wenthoud in facie
ecclesiae

2 oktober 2014/ Genealogie in de Achterhoek - www.genealogiedomein.nl
-30 -

Transcriptie: © A. van Eerten
Correctie: Maatman



Rooms-Katholieke Gemeente ZUTPHEN
Dopen en Trouwen 1750-1799 (R.B.S. 1906)

Deel Ill, TROUWEN 1750-1797
TOELICHTING
Betreffende de bron:

Deze transcriptie is gebaseerd op het document zoals aanwezig in het Regionaalarchief Zutphen.
Digitaal toegankelijk via www.regionaalarchiefzutphen.nl>>Direct naar: Inzien van bronnen,
plaats>>Zutphen, register>>DTB-Registers.

Gemeente : Zutphen

Bron : Doop- en Trouw- en Begraafregister

Naam register  : Rooms Katholieke Gemeente, Dopen en Trouwen
Jaar : 1750-1799

Archiefnr. : 403

Inventarisnr. : 1906

Betreffende de transcriptie:

Vanwege de omvang en samenstelling van het origineel zijn bij de transcriptie de volgende delen
samengesteld:

Deel | Dopen I, tijdvak 19-08-1750 t/m 23-12-1774
Deel Il Dopen |1, tijdvak 02-01-1775 t/m 23-02-1799
Deel I Trouwen, tijdvak 28-06-1750 t/m 28-08-1797

- ledere inschrijving is zo exact mogelijk —inclusief de eventuele fouten van de schrijver —
getranscribeerd.

- T.b.v. de overzichtelijkheid is extra voér iedere inschrijving een numerieke datum geplaatst.
- Toevoegingen van de redactie zijn cursief weergegeven

- Waar getwijfeld wordt of data overeenkomen met de periode van registratie, of onleesbaar zijn, is dat
met (?) aangeduid.

Hoofdletters en kleine letters.

Om enige uniformiteit in weergave in deze transcriptie te krijgen, is in de meeste gevallen de eerste
letter van een woord, dat met een hoofdletter werd geschreven, vervangen door een kleine letter; ook in
namen van maanden, zoals januari, etc.

In alle gevallen zijn aardrijkskundige namen en persoonsnamen, zowel voornamen als toenamen of
familienamen, weergegeven beginnend met een hoofdletter.

Leestekens.

Op veel plaatsen zijn leestekens (punten en komma's) toegevoegd of weggelaten. Geenszins is de inhoud
van de oorspronkelijke tekst in het gedrang gekomen; deze is altijd exact weergegeven.

Afkortingen: Deze zijn in het algemeen zo exact mogelijk weergegeven. De in het originele document
vermelde kortnamen, al of niet met een weglatingsteken, zijn voluit geschreven omgezet naar de
volledige namen: “Joes” = Joannes, “Jois” = Joannis en “Joa” = Joanna, enzovoorts.

Bij familienamen is de hedendaagse schrijfwijze aangehouden: Denijs = de Nijs, Ter Beek = ter Beek,
Leblanc = le Blanc, enz.

2 oktober 2014/ Genealogie in de Achterhoek - www.genealogiedomein.nl
-31 -

Transcriptie: © A. van Eerten
Correctie: Maatman



Niet opgenomen zijn -wegens het veelvuldig voorkomen- de namen van de volgende getuigen:

Rooms-Katholieke Gemeente ZUTPHEN
Dopen en Trouwen 1750-1799 (R.B.S. 1906)

Deel Ill, TROUWEN 1750-1797
INDEX van FAMILIENAMEN

Bij dubbele namen is steeds de eerste naam in de index opgenomen (De Leeuw van Coolwijk, André de
la Porte, Vosch van Avesaet)

Reinildis Helmus, Euphemia Damen. Maria Theresia Henninck, Henrica van Elten, Joanna van
Bendt. Joanna Harmsen, Gerarda Mensen, Gerarda Gerritze, Aleidis Pelgrom, Gerarda
Versteege(n), Reinera Scheuning, Aleides van Til, Gertrude Horsting, Dina Horsting, Bernardina
Horsting, Hendrina Horsting Anna Hendriks/Hendrix

En de priesters: Rdo domino Antonio Brink, Rdo Domino Adriano Jansen

Aarts
Adam
Aelts
Akkerman
Alfsen
Amptinckx
Ante
Anten
Antincks
Arents
Arentse
Avritzen
Aumuler

Baar
Baars
Baarts

14, 20
13

28

14

26

6

5

21,23
12, 16
6,13, 21
14

19

18

25
23
18

Backer 2,9, 11,12, 14,18

Backers
Baerle
Bakker
Ballast
Baptist
Barber
Bartholomaeus
Baudewin
Bauduwin
Bauwmeester
Bax
Beaujeans
Becker

6, 26

1,2
11,12,30
16

9

11

23

18

12

4

29

Beek
Beels
Beerns
Beernsen
Beest
Beijerlinck
Beijerlink
Belville
Bent
Berendzen
Berents
Berentse
Berg
Bergh
Bertrand
Besselinck
Besseling
Besselink
Besseman
Beuf
Beugels
Beukers
Beumers
Beursen
Bevering
Bieremans
Bles
Bloem
Bloems
Blom
Bluminks
Bochel
Bockhoorns
Bocktenk

21

1

28

22, 23, 26, 27
3

12

10, 17,19, 29
4

10

26

6

8,13

11, 14, 20, 26
9,18

18

10

27

4,19

23

13

12

29

5

22

28

8

10

6,8,12, 25,26

25
13,16
7

27

21

6

Boekhout 20
Boerlo 25,27
Boers 19
Boght 6
Boijmans 13
Boldewijn 17
Bolten 25
Booldink 8
Boors 20
Borck 24
Bos 30
Boshoom 10
Bosch 2,4,11,22,27,29
Boschmans 25
Bouchard 29
Boudewijn 26
Boudewijns 13, 20
Bourdeloo 2
Bourrinet 29
Bouwmeester 25
Brants 21
Brinckman 7
Brink 14, 21, 23, 25
Brinkhuiz 25
Brinks 26
Broekhuijsen 12
Broekhuizen 26
Broekman 9
Brouwer 16
Brouwers 15
Brugge 9,17
Bruggen 29
Brugmans 19
Bruijn 7

Bruijnen
Brune
Burink

Calachin
Camp
Canters
Capelles
Carels
Caspers
Charle
Ciamberlani
Claasen
Claassen
Claes
Clarck
Cleef
Clemens
Clerq
Clumper
Clumpers
Coenen
Cogel
Cogh
Colin
Colinvoix
Collin

20, 21, 22
12
14

2
27
2,24,27
25
5,11
5

13

30

8
18,28
2

13

8

29

22
12,18
14
21,22
7

2

9

18

22

Colsom 17, 19, 20, 29

Colson
Colverschoten
Corbeek
Corcilius
Cornelis

2 oktober 2014/ Genealogie in de Achterhoek - www.genealogiedomein.nl

-32 -

3,29
28
14
23
24

Transcriptie: © A. van Eerten

Correctie: Maatman



Rooms-Katholieke Gemeente ZUTPHEN
Dopen en Trouwen 1750-1799 (R.B.S. 1906)

Deel 1ll, TROUWEN 1750-1797

Cornelissen 12 Doornenbosch 24 G Hacfort 15
Corschanskij 13 Dreumel 17 Garier 6 Hackenbroeck 9
Cossé 12 Driel 21 Garritse 3 Haddinck 11
Coter 24 Driesen 13 . Hagedoorn 13
) Garritsen 3,4
Cox 6 Driessen 4,6, 28,29 Garritze 6 Hageman 24
Craenenbroek 2 Duffels 18 Geetsen 20 Hagen 19, 20
Creijvangers 13 Duijkers 17 Geijer g Hagenbeek 9
Croij 8 Durant 17, 25 Geloof % Hagens 3,10
Crombag 12 Dusobois 5 Gentsel 5 Hammon 5
Cronenburg 14,17 Duuren 17,29 Gerards 20, 35 Hanssen 22
Croonenborgh 2 Gerhat ’ ) Harmse 13,17, 18
E . Harmsen 7,10, 15
D Geritze 13 H )1
ar
Ebel 25,27 Gerretsen 16 P
d’Envers 16 Ebell 14 Gerritse 16 Hartman 2
Daalen 8 Egberts 8 Gerritsen 9,20 Hasselo 22,25, 26
Daelen 6 Egeling 19 Gerrittsen 25 Hasseloo 7
Daggel 24 Eijkelekamp 21 Gerritz 5 Haut ) 18
. . Havekos 24
Dames 3 Eijll 15 Gerritze 9,12,13
Decker 29 Eijmers 11 Gerritzen 24, 30 Heek _ 6
Deckers 23 Eijsden 29 Geubels 16 Heerdinck
Deemer 16 Eijten 7 Geurs 4 He?tpast 24
Deisen 29 Elschot 7,20 Giezen )8 Hef’_'f*mf‘_‘er 13
Dekelinck 10 Elten 2,3,4,8,9,14,15 Gijpkes 8 Heijlideij 3
Dekker 30 Enenbout 26 Gilissen 12 He!!man 23
Delm 8,10 Engbers 16 Ginkel 17,19 He!j_ster 3
Delmaij 8 Engelen 22 Godez 4 Hefj-stermans 12
Delmijn 10 Enne 15 Gog 15 Heiligers 2
Demeur 11 Es13 Goris Hekkers .
Demeure 2 Esman 22 Gorselinckx Helbergen 3
Denis 23 Esseling 22 Gortman 8,14 Hellege-rs 22
Densing 13 Esselink 18 Goting 25 Hende.rlckse 2
Derkson 27 Essen 25 Gotinks 14 Hendr!ckx 2
Derremolen 27 Evers 8,12, 16,27 Govaerts 8 Hendriks 9, 11, 15, 19, 20,
Deseker 3,14, 17, 19, 24 Grave 78 23,24, 28
Deursen 28 F Greven 12 Henirllx 15, 16
Henkelmans 25
Deurstok 1 Faesen 2 Groenentwout 17
; Hentz 11
Dickx 8 Feii 14 Groenewoud 20
el Herberden 23
Diénberg 10 Feijler 17 Grootsmans 19
- Herberinck 7
Dijk 11,17 Fleuris 2 Grosel 18
; Herbering 15
Dillen 14 Folck 2 Groterkamp 20
olckers Herbrinks 27
pinkelo i Folkers 1 Grusen 23 Herenstein 6
Dircks 16 Francken 9 Gulik 15 Herings ’s
Dirixssen 6 Franken 5 Hormse )
pirkee ni2 Frederiks 6 ; Hermsen 4,21,24
Dirkze 12 Frisse 12 Haaf 22 Y
; aa Hermssen 2
Dirkzen Haagen 17
Herps 26
Donckers
Haan 13,14, 21 Herslever 21
Doorenweerd 27

2 oktober 2014/ Genealogie in de Achterhoek - www.genealogiedomein.nl
-33-

Transcriptie: © A. van Eerten
Correctie: Maatman



Hesselik 23
Hesseling 8
Hesselink 19, 24
Heusdens 28
Heuskes 15
Hilge 12
Hilgers 15, 18
Hillegers 22
Hiller 18
Hoen 22,27
Hoeven 17,21
Hoff 17
Holtkamp 5
Holweg 16
Homan 28
Homans 25, 26
Hombelet 13,19
Homelet 12
Hondelt 23
Hop 16
Hoppinck 5
Horio 3
Horst 14, 16, 23
Horsting 22
Horstink 14
Horstock 2,5
Horstok 14
Hospel 17
Hostinck 15
Houjoux 17
Hovenaar 19
Huijsman 16
Huiskamp 24
Hukke 29
Hulkes 29
Hulshof 10, 16
Hulsink 8,13
Hulsman 15
Hulters 18
Hurkamp 20
Hurneman
Hurnemans
Huskes
Huurneman 10
Huurnemans 18
I
Inogina 6

Rooms-Katholieke Gemeente ZUTPHEN
Dopen en Trouwen 1750-1799 (R.B.S. 1906)

Deel 1ll, TROUWEN 1750-1797

Iselin 29
J

Jacobs 26

Jansen 2,5,7,10,11, 14,

15, 16, 17, 19, 27, 28,
29
Jansens 8
Janssen 2, 4, 6, 7, 8, 10, 13,
14,17, 18, 19, 20, 21,

22,24,26,27
Jas 16
Jebbink 25
Jolens 25
Jong 23
Jongh 5
Jonkhans 7,29
Jordens 59 14
K

Kaaks 18
Kampen 19
Kamps 11
Keijen 8
Kemming 23
Kempen 10
Keppers 16
Kiks 16
Klaassen 16, 20
Klaassens

Klarck 6
Klijn 20
Klingstrom 13
Kock 18
Koen 23
Koens 25
Koetsier 11
Kolckmans 1
Kops 28
Kraijvanger 24
Kranenbroek 22
Kremer 17
Kroes 15,17, 29
Kronenburg 22,24
Kroonenburg 11
Kros 27
Kruger 20

Kruijen

Krul
Kuijtenbrouwer
Kuipers

Laerhove
Lamfers
Lammers
Lamsweert
Lankhorst
Lansser
Last
Laurens
Lauwaes
Lauwrens
Leemrijsen
Leenders
Leeuwen
Lemans
Lemereijse
Lemmen
Leunen
Libaert
Licht
Lichtenberg
Ligt

Lile
Lindeboom
Lindenhovius
Lingevels
Litting
Lobaar
Lobart
Lomans
Lonus
Lubbers
Lucas

Maarsen
Maasen
Maassen
Maeixner
Maire
Marschal

15,

28,

11,

27
24
18

15
30
15
23

10
13
11
30

15
10
11
28
12

25
23
13
28
16
16

13
26
13
12
15
18

23
23
22

27
28

Martens 6, 8, 11, 13, 15,
18, 19, 24, 26
Martines 17
Matha 29
Matthijssen 11, 22
Meerlands 12
Meewisse 14
Meijer 14,15, 23, 24
Meijerinck 18
Meijers 23
Meijerus
Menetré
Mense 15
Mensen 12, 14,17
Menssen 7
Menten 7
Merseman 19
Mertens 9
Metzelaar 29
Meurs 4
Moeselaar
Moetermans
Montignie 4
Mortelmans 20
Mulder 5,14, 27
Mulders 3
Muller 10
Mumkes 3
Miirs 28
N
Navekes 27
Nelli 5
Nevelaar
Nicolet
Nienhuiz 28
Nierkens
Niestadt
Nieuwland 15
Nieuwlant 3,4,9,14
Niewenhuijs 12
Nijenhuis 22
Nijlands 27
Nijs 3,21,31
Nipels 10
Nisoit 29
Noortwijck 18
Noortwijk 9,23

2 oktober 2014/ Genealogie in de Achterhoek - www.genealogiedomein.nl

Transcriptie: © A. van Eerten

Correctie: Maatman



)
Olden 21
Olthof
Omerincks 4
Onsteijn
Os 20
Otto 9,18
Oudeneel 22
Overbeek 19
P
Paauw 17
Paauwen 10
Papert 24
Patbergs 5
Paters 16
Pauert 23
Pauw 17,18
Peeters 8
Pelgrom
Pelgroms 18
Peters 11,17, 18, 25
Peterse 13
Petersen 16, 21
Petit 4
Pettingher
Peulen 10
Pfeiffer 29
Philippi 25
Pieete 9
Pijnappel 10, 16, 20
Pipere 8
Plaggenberg 16
Pleggenpoel 15
Plesserria 7
Pruijmeboom 19
Q
Quisthout 28
R
Raamaker 22
Raatsink 13
Racini 27
Ramakers 24
Rasink 12, 14,17
Rauwers 1

Rooms-Katholieke Gemeente ZUTPHEN
Dopen en Trouwen 1750-1799 (R.B.S. 1906)

Deel 1ll, TROUWEN 1750-1797

Rebijns
Reijnders
Reinders
Reis
Rents
Reubregt
Richardts
Rieder
Rietgast
Rijkers
Rocks
Rockx
Rodemack
Rodes
Roebers
Roelofs
Roelofse
Roi

Roij

Roks
Rooks
Rookx
Roopeeters
Roordings
Roordink
Rossem
Rovers
Rutkers
Rutters
Ruurling

Saltman
Santman
Santmans
Santvoort
Sarck

Sasse
Schaaij
Schade
Schadé
Schai
Schaijk
Schalhausen
Scheffers
Schemming
Scherenbeck
Schierlinck

11,16
14
26
29
21
13

8

19
11

2

29
24
23
12, 15,16
7

26
8,13
16
25

26
21

20
16,25
20
7,10
25

20

7,10
28

5

15, 16

29

10, 12
11,14, 18
24

11

Schierling 20
Schlim 7
Schlosser 12
Schoemaker 25
Scholten 10, 15
Schoos 20
Schouten 4,9, 11, 12, 18,
19,21
Schrankel 3
Schreeven 16
Schreurder 3
Schreurs 24
Schuil 27
Schulders 3
Schut 30
Schutte 4,9,10
Segers 6
Sijmons 4
Simons 10, 26
Sinjée 22
Slaman 5
Slettering 24
Sligter 23
Slimme 4
Slokkers 23
Smals 18
Smet 17
Smit 13,18
Smits 3,5,11, 14, 16
Snuijvering 25
Soer 10
Soethof 20
Spiegels 11
Spijkers
Spitholt
Sprokholt 26
Staals 2
Stams 2
Steenkamp 19, 24
Steenkamps 19
Stegemans 27
Stemers 20
Stevens 5,7
Stigt 27
Stoffels 23
Stokvis 17
Stortera 26
Strickers 25

Strootmans
Stucker
Susters
Swab
Swiggers
Swildens

Tacken
Tamper
Tebelé
Tegelmans
Tempelmans
Terinck
Teune
Teunissen
Theunissen
Thijssen
Thimisse
Thomassen
Thoorne
Tielekens
Tigchelhaus
Til

Times
Tongeren
Tongerlo
Toorn
Tordoir
Trampen
Triet

Ubbing

Valade
Valck
Valk
Veenemans
Veerhuis
Velade
Veld
Velde
Velden
Velderman
Velthuijs

2 oktober 2014/ Genealogie in de Achterhoek - www.genealogiedomein.nl

-35 -

10
21

24
12
12

26
13
17
13

18
3,18
4,20, 26
10, 21
14

16

19
14,21
12
23

22

27

23

30
15

25

21

9

29

2,9,11, 29
20, 21

3

3

3

Transcriptie: © A. van Eerten
Correctie: Maatman



Venemans
Verbraeck
Verheijen
Verkuijl
Verris
Vincke
Vischers
Visser
Viek
Vleugels
Voegen
Voets
Voncken
Voorst
Vos
Vosch

19

20

9

11

4,6

4

7

9,15, 20
13

18

24

14

17

4,10
6,9,17,22
1

Rooms-Katholieke Gemeente ZUTPHEN
Dopen en Trouwen 1750-1799 (R.B.S. 1906)

Deel 1ll, TROUWEN 1750-1797

Vries 11
Vrolijkhuijsen 15,16
W
Waanderse 15
Waerlé 13
Waernouw 19

Wagenaar 4, 12, 15, 20, 22,
25

Wagenaars 12,22
Walraijs 11
Wassinks 19
Wekel 29
Welsma 3
Welsman 23
Went 17,22

Wentholt
Wenthoud
West
Westhoff
Wetteren
Wevers
Wevinck
Wiedits
Wiganoski
Wigman
Wigmans
Wignon
Wijne
Wijnstock
Willems
Willemse

6,13,15
30

22

26

12

25

26

23

26

19, 22,26
26

13

28

3

21

10, 28

Willemsen
Winterinkx
Wit

Witte

Wolf
Wolters
Woning
Woninx
Wormelinck
Wouters
Wuelik
Woueltjes

Zwart

2 oktober 2014/ Genealogie in de Achterhoek - www.genealogiedomein.nl

-36 -

21,22,29
2
10
3
22
11
27
10
24
21
21
16

27

Transcriptie: © A. van Eerten

Correctie: Maatman



